

Érdi újság

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes hetilapja

2020. szeptember 30.

XXX. évfolyam 38. szám

Ipari park

Az érdi ipari park helyszínének módosítására már nincs lehetőség, de a tárnokiak életminőségének megóvása érdekében még lehet mit tenni.

3. OLDAL

Covid-kálvária

A háziorvos szerint náthás vagyok, a magánklinika szerint vírushordozó, így nem készít nekem senki PCR-vizsgálatot, hogy kiderüljön, mi van velem.

4. OLDAL

Költözhetnek

Befejeződött a Batthyány általános iskola új, tizenhat tantermes épületének kivitelezése, és elkészült az új birkózócsarnok is.

5. OLDAL



Hirdessen a megújult Érdi Újságban és az Érd Média centrum többi felületén: az ÉrdFM 101.3-on és az Érd TV-ben, valamint a ÉrdMost-on!

Hirdetésfelvétel: Érd Média centrum. 2030 Budai út 16-18. Személyesen: hétfő, szerda, péntek 9-13 óráig, vagy munkaidőben telefonon: +36 20 952 1849 (Baranyai Veronika) • e-mail: hirdetes@erdmediacentrum.hu

Színházat Érdnek! De milyen?

Érd az egyetlen megyei jogú város, amelynek nincs színháza. Színházcsinálók vannak és közönség is biztosan lenne, hiszen húszezres városokban is akad elég érdeklődő. A nagy kérdés az, honnan lenne pénz a fenntartására?

» CIKKÜNKET A 8-9. OLDALON OLVASHATJÁK

„Nem állunk le, míg az utolsó utcát le nem aszfaltoztuk”

A szócsatákkal tarkított, hatórás ülésen éles vita alakult ki az ÉTH több száz milliós veszteségével kapcsolatban, Csőzik László polgármester pedig bejelentette, hogy mostantól évente két nagyobb, 25-25 utcából álló blokkot tudnak majd leaszfaltozni.

CIKKÜNK A 2. OLDALON



Vitézy Dávid: Mit hozhat Érdnek a déli körvasút

A déli körvasút megvalósításával tízperces követéssel közlekednek majd az Érdet is érintő elővárosi vonatok, ráadásul nemcsak Kőbánya-Kispestre és a Déli pályaudvarra, hanem Pécel, Gyömrő irányába is, illetve a reptérre, három új budapesti megállót érintve.

CIKKÜNK AZ 5. OLDALON



Ilyen, amikor új életre kelnek a gépek

A Duna-parti vízműtelep dolgozói a gát melletti telephely udvarán szabadtéri kiállítást rendeztek az egykor Érdön szolgálatot teljesítő, de mára elaggott, muzeális értékű gépekből, kutakból, átemelő szivattyúkból, melyeket vidám figurákra festettek át.

CIKKÜNK A 6. OLDALON



„Nem állunk le addig, míg az utolsó utcát le nem aszfaltoztuk”

A vírusveszélyes időszak rendkívüli ülései után szeptember 24-én először ült össze Érd képviselő-testülete. A szócsatákkal tarkított, hatórás ülésen éles vita alakult ki az ÉTH több száz milliós veszteségével kapcsolatban, **Csőzik László** pedig bejelentette, hogy mostantól évente két nagyobb, 25-25 utcából álló blokkot tudnak majd leaszfaltozni.

Mint Csőzik László polgármester az ülést követően tudósítónak összefoglalta, a szemétszállító cég 2018-ban és 2019-ben 350 millió forint veszteséget halmozott fel, és több mint 200 millióval tartozik az önkormányzatnak.

„Ezt örököltük az előző városvezetéstől. Azt nem tudom megmondani, hogy gondosabb, felelősebb ügyvezetés mellett lehetett volna-e jobb eredményt elérni, ugyanis van egy jelentős szerkezeti probléma. Érdnek nincs lerakóállomása, a kommunális hulladékot Pusztazámorra visszük, ahol fizetünk a lerakásért. Tudni kell azt is, hogy a szemétdíj nem az ÉTH-hoz érkezik, hanem a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő (NHKV) Zrt.-hez, amely visszaosztja a pénzeket a huszonkilenc közszolgáltatónak – amelyek közül az érdi a legvesztéseesebbek közé tartozik” – tudtuk meg Csőzik László polgármestertől.

„Elfogadtuk a beszámolót, de vagy a zsebünkbe kell nyúlnunk, és betennünk a

zöldhulladék-szállítást is. Megtaláljuk a megoldást, és azt a partnert, aki majd segít nekünk” – mondta Csőzik László, aki kérdésünkre hangsúlyozta, a szolgáltatás

meghosszabbítjuk velük a szerződést, de kötelességünk közbeszerzési kiírást közzétenni a gyepmesteri feladatok ellátására. Nagyon örülnénk, ha ezt a Sirius nyerné meg – rajtuk kívül más nem is szokott jelentkezni erre a feladatra. Azért nem tudtunk most dönteni erről, mert a pénzügyi bizottság elé beérkezett egy olyan módosító indítvány, ami átrajzolta az eredeti elképzeléseket. Így levettem a napirendről ezt a pontot, de a következő alkalommal újratárgyaljuk” – mondta Csőzik László.

árszinttel és műszaki tartalommal évente két nagyobb (25-25 utcából álló) blokkot tudunk majd leaszfaltozni.” A polgármester azt is hozzátette, idén 23 utcára írtak ki közbeszerzést, ebből hármat tavalyi állami támogatásból hoznak rendbe.

A testület döntött arról, hogy pályázatot írnak ki a Földrajzi Múzeumhoz tartozó Helytörténeti Gyűjtemény hátsó, 38,6 négyzetméteres, használaton kívül eső részének bérbeadására. Határoztak arról is, hogy a Pöttöm Sziget Bölcsőde és az



FOTÓ: DRASKOVICS ADÁM



tőkét, vagy a katasztrófavédelemmel kell elvégeztetnünk a munkát, ahogy ez Gödöllő térségében bekövetkezett pár éve, vagy tőkéstársat kell szereznünk. Arra kell figyelni, hogy a lehető legjobb partnert találjuk meg, és a lehető legjobb konstrukcióban hozzuk be. Hogy felelősen járunk el, állami segítséget kértünk. Az NHKV vezérigazgatójához fordultunk, hogy adjanak állásfoglalást arra nézvést, melyik irányt kövesse Érd. Szeretnénk megtartani a függetlenséget, magát a céget, vagyis az ÉTH jövőjét biztosítani szeretnénk, de szükségünk van arra, hogy valaki finanszírozza a felhalmozott veszteséget” – mondta a polgármester, aki kitért arra is, hogy a város 1,3 milliárdos támogatást kap majd egy zöldhulladék-feldolgozó rendszerre, ám ennek gazdasági haszna nem éri el azt a szintet, hogy ezt a veszteséget kitermeljék.

A következő két hónapban meg kell alkotniuk egy intézkedési tervet. „Biztos vagyok benne, hogy meg fogjuk oldani a problémát. A szolgáltatás minősége nem csökken majd, megtartjuk a rendszeres

díját nem emelik (ezt egyébként az állam szabályozza), és klasszikus privatizációról (üzletrész-eladásról) sem lehet szó.

Ezzel szemben Simó Károly frakcióvezető (Fidesz-KDNP-Összefogás) egy Népszavában megjelent csütörtöki cikkre hivatkozva azt állította, hogy a városvezetés „igen előrehaladott tárgyalásokat folytat arról, hogy újból privatizálja a hulladékkezelő céget. Ezt egyszer már megtették 2006-ban.” Szerinte mondva csínált okokkal kívánnak olyan helyzetet teremteni, hogy a céget privatizálni lehessen.

VITA A SIRIUS KÖRÜL

Vita alakult ki a Sirius alapítvány körül is, amely nemcsak az állatmenhelyet működteti, hanem a gyepmesteri feladatokat is ellátja. „Nyilvánvaló, hogy a Siriusszal képzeljük el a jövőt. Év végéig

Simó Károly szerint „ki kell mondani, a városvezetésnek van olyan tagja, aki ki szeretné szorítani a Siriust, és azt szeretné, ha csak a gyepmesteri telep működne, és megszűnne a menhely. Mi ezt igyekeztünk megakadályozni, a pénzügyi bizottságon keresztül módosítási javaslatot nyújtottunk be” – jelentette ki a politikus, aki szerint a közgyűlés elé kerülő (és végül visszavont) előterjesztés nem volt megfelelőképp előkészítve.

ÉVENTE 50 UTCÁT ASZFALTOZNAK LE

Az ülésen természetesen sok szó esett az aszfaltozásról. Csőzik László elmondta, fél éves munkájuk van abban, hogy elindulhasson a folyamat. Olyan megoldást kellett találniuk, ami igényes, de nem drága. „Mostantól nem állunk le addig, amíg az utolsó utcát le nem aszfaltoztuk. Ha az ehhez szükséges évi 400-500 millió forintot biztosítani tudjuk, akkor ezzel az

Aprófalva Bölcsőde jövő januártól kiválik a Szociális Gondozó Központ intézményi szervezetéből, ugyanakkor gazdálkodási feladatait az Intézményi Gondnokság látja majd el.

IFŐ-SEGÍTSÉG AZ ISKOLÁKNAK

A testület megszavazta azt is, hogy az Ifjúsági Önkormányzat négy iskolai alapítványt támogathat négyszáz-négy-százezer forinttal. (Alapítványi forrás átadásáról csak a közgyűlés dönthet, ezért került a kérdés a képviselők elé.) A Bolyai Alapítvány sportszer és játékok, a Tusculanum Alapítvány (Gárdonyi) iskolapadok, a Hóangyal Alapítvány (Móra) moduláris tábla, sporteszközök és cipőszárító, a Parkváros Gyermekéiért Alapítvány (Teleki) digitális eszközök beszerzésére fordítja majd az IFÖ támogatását.

Megválasztották az Érdi Városfejlesztési és Szolgáltató Kft. ügyvezetőjét, a posztot továbbra is Zsirkai László tölti be.

Döntöttek arról is, hogy az önkormányzat – csatlakozva a Gemenci Erdő- és Vadgazdaság Zrt. által indított „Minden születendő gyermeknek ültessünk egy fát!” elnevezésű programjához – 2021-től minden érdi újszülött részére egy-egy díszfát ültet a város költségén a zápor-tározónál.

A képviselők elfogadták azt a javaslatot, hogy Érd csatlakozzon a Klímabarát Települések Szövetségéhez, és kétfélmillió forint összegű támogatást szavaztak meg a rendőrségnek, a helyi közbiztonsággal kapcsolatos feladatok ellátására az októbertől jövő március végéig tartó időszakra.

A testület legközelebb október 1-jén ül össze.

Ádám Katalin



„Érdnek szüksége van az ipari parkra”

Az érdi ipari park helyszínének módosítására már nincs lehetőség, ugyanakkor a szomszédságában élő tárnokiak egészségének és életminőségének megóvása érdekében még lehet enyhíteni az ipari parkkal várhatóan együtt járó zaj- és levegőszennyezésen – derült ki a szerda esti lakossági fórumon.

Rövid időn belül másodjára gyűltek össze a tárnokiak, hogy elmondják véleményüket az érdi ipari parkról. Ezúttal azonban Csőzik Lászlót, Érd polgármesterét és Aradszki András, a térség országgyűlési képviselőjét is meghívta Lukács László, Tárnok polgármestere. A közönség soraiban helyet foglalt Szolnoki Gábor, Tárnok korábbi, fideszes polgármestere is. Ezen a fórumon sem jelent meg viszont a Nemzeti Ipari Park Üzemeltető és Fejlesztő Zrt. (NIPÜF) képviselője, de eljuttatott egy levelet a nagyközség polgármesteréhez, amit Lukács László felolvastott a jelenlévőknek. Eszerint egy 2015-ös kormányhatározat rendelkezik a szóban forgó ipari park fejlesztéséről, a NIPÜF végrehajtóként lett megbízva. Mint írták, „a terület ipari parkként történő hasznosítása mindenképp megtörténik, már tizenhét éve erre a célra jelölte ki a város”. Beszámoltak arról, hogy végeztek környezeti hatástanulmányt, aminek eredménye azt mutatja, hogy nincs jelentős környezeti hatása a tervezett ipari park létesítésének. A csarnokok hossz tengelyükkel merőlegesen helyezkednek majd el a 7-es főútra, és a legközelebbiek is 70 méter távolságban lesznek a tárnoki házaktól. Egy tizenkét méter széles út menti erdősávot is telepítenek, ami a reményeik szerint a zajvédő falnál hatékonyabban tudja elszigetelni az ipari parkot Tárnoktól, illetve jobban képes felfogni a por- és zajszennyezést. Tájékoztatták arról is a lakosságot, hogy a körforgalmat az eredeti tervekkel ellentétben a Dózsa György út végén fogják létrehozni, az útkezelő balesetvédelmi okokra hivatkozva ugyanis erre kötelezték őket.

KI MIT TUD?

Az előző fórum egyik fő kérdése most is napirendre került. A tárnokiak többször hangot adtak azon véleményüknek, hogy csak az utolsó pillanatban tájékoztatták őket, és korábban sem Szolnoki Gábor, sem Aradszki András nem jelezte, hogy mi készül Érden. Ezzel kapcsolatban Csőzik László és Aradszki András is azt hangsúlyozta, hogy az érdi ipari park fejlesztésének terve már régóta, pontosan 2003 óta húzódik. Az érdi polgármester elhozta a megyei jogú város főépítésének feljegyzését, amiben az állt,

hogy 2003-ban döntöttek arról, hogy átminősítik a területet mezőgazdaságból gazdaságivá. Azóta négy alkalommal küldték meg a településnek a HÉSZ módosításait véleményezésre, de Tárnok egyszer sem emelt kifogást ellene.

Szolnoki Gábor tagadta, hogy már ekkor tudomása lett volna az ipari parkról. A közönség soraiban ülve Tárnok volt polgármestere azt hangsúlyozta, hogy egészen addig nem sejtett semmit, amíg a 2018-as országgyűlési választások előtti, márciusi

kereste ugyanebből a célból Aradszki András, aki állítólag megerősítette, hogy valóban ipari park épül a területen. Lapunknak a megbeszélés után Aradszki András úgy nyilatkozott, a tárnokiak hiányolták a tájékoztatást, és lehet, hogy ebben a kérdésben „a szenzorai nem voltak elég kifinomultak.”

MIÉRT OTT LESZ, AHOL LESZ?

A Nemzeti Ipari Park Üzemeltető és Fejlesztő Zrt. állami vállalként az ország számos pontján hoz létre ipari parkokat.



rajta azokat a fejlesztéseket, amelyek szükségesek egy ipari park létrehozásához. Arról, hogy mindez mennyibe került az állami cégnek, nincsenek információink, de valószínűleg épp elég sokat fizettek ahhoz, hogy a NIPÜF most már joggal mondhasse: vagy itt lesz Érden ipari park (először), vagy sehol.

Csőzik László hangsúlyozta, hogy Érdnek szüksége van az ipari parkra, hogy növelni tudja jelenleg csekélynek számító helyi iparüzemi-bevételeit. A megyei jogú város lakosságszáma növe-

Lukács László úgy fogalmazott, Tárnoknak csak véleményezési joga van a NIPÜF „diktátumát” illetően, az azonban már eldőlt, hol kerül megvalósításra az ipari park. Ezt „vagy elfogadjuk, vagy elfogadjuk”.

ELLENÁLLÁS VAGY KOMPROMISSZUM?

A tárnokiak már korábban petíciót indítottak, hogy tiltakozzanak az ipari park helyszíne ellen. A petíciót eddig csaknem hétszázán írták alá, és annak szövegét átadták a fórum meg-



érdi közgyűlésen ki nem tört a botrány az Elvira-major közvetlen közelébe tervezett ipari park támogatói, illetve az országos jelentőségű génbank védelmezői között. Szolnoki azt mondta, ekkor írt T. Mészáros Andrásnak, Érd korábbi polgármesterének levelet, amiben tájékoztatást kért a Tárnok közvetlen szomszédságába tervezett érdi ipari parkról. Egy fórumon felszólalt tárnoki lakos kétszer is meg-

Feladatuk a kijelölt területek felvásárlásától a szükséges infrastruktúra kialakításán át a vállalatok meghívásáig terjed. Az ipari park területéről azonban nem ők döntöttek. Érd korábbi városvezetése volt az, amely ezt a területet ajánlotta, annak ellenére, hogy az nem önkormányzati, hanem magántulajdonban volt. A NIPÜF ezért megvette a korábbi tulajdonostól, a Sasad Zrt.-től a területet, és elkezdte

szik, ezzel párhuzamosan sokkal több intézményi, infrastrukturális fejlesztésre lenne szükség. Tehát ipari park kell, az már más kérdés, hogy hol. A polgármester elmondta, hogy megválasztása után rögtön felvette a NIPÜF-fel a kapcsolatot, van-e lehetőség arra, hogy egy másik helyszínen valósuljon meg az ipari park fejlesztése. A NIPÜF ezt határozottan elutasította.

A tárnokiak a fórumon elmondták, hogy egy korábbi tervet is megszerezték, ami szerint a 7-es főúttól messzebb, a Benta-patakon túl jelölték ki először az ipari park területét, ami számukra is kedvezőbb lett volna.

A NIPÜF tehát ragaszkodik a már megvásárolt területhez, ráadásul maga az ipari park is a NIPÜF egyik cégének tulajdonába került, tehát állami tulajdon, nem az önkormányzaté. A projektet nem Érd város önkormányzata viszi, hanem a NIPÜF.

hívott vendégeinek, Érd polgármesterének és az országgyűlési képviselőnek.

A fórum résztvevői között volt, aki azt mondta, minden jogi lépést megtesz annak érdekében, hogy ne épüljön itt ipari park. Mások szerint most már el kell fogadni az ipari park helyszínét, és azon kell gondolkodni, milyen lépésekkel lehetne megóvni a tárnokiak életminőségét, egészségét és ingatlanjaink értékét. Felmerült a zajvédő fal igénye az erdősor telepítésén túl, egy elkerülő út létesítése Tárnokon kívül, a kamionok kizárása a tárnoki Dózsa György útról, és az is, hogy az ipari park előtti csomópont az eredetileg tervezett helyszínen valósuljon meg, ne ott, ahol azt a NIPÜF a fórumra eljuttatott levelében közölte. Ezeket a javaslatokat mind Csőzik László, mind Lukács László, mind pedig Aradszki András támogatta.

Jakab-Aponyi Noémi

Egy náthás munkavállaló kálváriája a Coviddal

Először kedd reggel éreztem, hogy valami nincs rendben. Hirtelen, a semmiből tört rám az orrfolyás és a fejfájás, de nem tulajdonítottam neki jelentőséget, hiszen ősz van, ilyenkor gyakori az enyhe megfázás. Szerda reggel már megfordult a fejemben, hogy ez így nem oké, talán nem kéne bemennem dolgozni. Mi van, ha koronavírusos vagyok, és megfertőzőm a kollégáimat? Ez a lelki teher sokkal súlyosabb volt, mint a tüneteim.

Mivel rengeteg dolgom van, és alapvetően szeretek dolgozni, csináltattam egy Covid-19 gyorstesztet. Ezt sokan megbízhatatlannak tartják, de azonnali szűrésre alkalmas lehet. A menete nagyon egyszerű: megsúrják az ember ujját, és mint a koleszterin- vagy vércukormérés során, a szép, kövér vércsepet a tesztkazettára helyezik, majd összekeverik egy reagens oldattal. Ezzel a módszerrel nem magát a vírust mutatják ki a szervezetben, hanem az immunrendszer válaszképzése során termelődő két ellenanyag (IgM és IgG) jelenlétét. Az eredmény viszonylag gyorsan, 15 perc alatt leolvasható.

Eltelt negyedóra, és csak az ellenőrző csík jelent meg, vagyis a teszt negatív lett. Fellelégeztem, ezek szerint tényleg csak megfáztam. Két perc múlva azonban – a biztonság kedvéért – még egyszer ránéztem a tesztre, és nem hittem a szememnek. Újabb csík jelent meg rajta. Nem részletezem azt a rengeteg telefont, amelynek során próbáltam értelmezni az eredményt. Minden teszt más, mindenki mást mondott, senki nem tudta, pontosan mit is jelent, hogy az egyik antitest jelen van a szervezetemben.

Szóltam a főnökömnek, hogy náthás tüneteim vannak, és

készítettem egy kétértelmű tesztet, mire ő azt javasolta, egyelőre ne menjek be dolgozni, inkább próbáljam meg kideríteni, mi a baj, és persze kúráljam magam. Az állapotom csütörtökön rosszabbodott. Elkezdtem nehezebben lélegezni, elfújtam egy százas zsepit, és a torkom is kapart. Először a háziorvost hívtam fel. Itt azt mondták, nem tipikusak a tüneteim (nem ment el a szaglásom, éreztem az ízeket, és nem volt száraz köhögésem sem), rengetegen náthások, az elmondottak alapján ez egy őszi megfázás, maradjak otthon, lehetőség szerint izoláljam magam a családomtól, viseljek maszkot és fertőtlenítsék. Tíz nap múlva visszamehetek dolgozni, tudniillik, még ha koronavírusos volnék is, a tizedik napra kialakul a szervezetemben az immunitás, és másoknak se adom át a vírust. Nem lettem nyugodtabb, bevallom. Hogy különüljek el egy háztartáson belül egy óvodás gyerektől? Hogy mondjam neki, hogy nem ölelhetem át, de még a közelébe se mehetek?

A 22-ES CSAPDÁJA

Hát akkor majd csináltatok egy PCR-tesztet, kerül, amibe kerül, gondoltam naivan. Elkezdtem felhívni a klinikákat, de amint meghallották az orrhangomat, azonnal megkérdezték, milyen

tüneteim vannak. Én meg szépen elmondtam, hogy a háziorvos szerint csak náthás vagyok, nincsenek koronás panaszaim, amire közölték, hogy csak egészséges embernek csinálnak PCR-tesztet. Ez a 22-es csapdája. A háziorvos szerint csak náthás vagyok, a magánklinika szerint viszont potenciális vírushordozó, így nem készít nekem senki PCR-vizsgálatot, hogy kiderüljön, valójában mi van velem.

Lemondóan bevonultam a szobába, magamra zártam az

arról, hogy értesíti az Országos Mentőszolgálatot, hogy az otthonomban végezzék el rajtam a PCR-vizsgálatot. Körülbelül fél óra múlva kaptam egy e-mailt, amiben leírták, hogyan csillapítsam a betegség tüneteit, és ha rosszabbul lennék, hívjam a 112-t, valamint hogy 24-48 órán belül telefonon értesítenek a mintavétel eljárásának menetéről. Péntekre a lázam elmúlt, de a légzésem nehezebbé vált, és az orrom is nagyon folyt. Újabb borzasztó dilemma: engedhe-

ha a gyerek tünetmentes, akkor élje tovább az életét.

Hétvégén már nagyon szenvedek. Nem vagyok jobban, de nem is érzem rosszabbul magam annál, mint amikor jól megfázik az ember. Fáradt vagyok, kissé levert és náthás. Rossz nyelvek azt beszélnek, hogy annyira sok tesztet kell a mentősöknek csinálni, hogy van olyan érdis beteg, akinek már több mint egy hete kérték meg a vizsgálatát, és még mindig nem hívták fel, hogy időpontot egyeztessenek vele. Ez azért nagyon kellemetlen, mert tíz nap alatt elvileg kialakul bennünk a védettség, és másoknak sem adjuk át a vírust, viszont ha az első tünetekhez képest teszem azt csak az ötödik napon veszik le a mintát, akkor két nap múlva, a hetedik napon kapok eredményt arról, hogy pozitív vagyok. Vagyis a hetedik napon kezdődik meg a tíznapos karantén, ami után csak negatív tesztel mehetek vissza dolgozni.

Folyamatosan kutatok az interneten, keresem a megoldást. Találok egy klinikát Budapesten, ahol külön sátorban, teljesen beöltözve elvégzik a PCR-tesztet, akkor is, ha folyik az orrom. Felhívom őket, még aznap fogadnak, de ne egyek, ne igyak, ne rágózzak, fogat se mossak előtte négy órán keresztül. A vizsgálat nagyon profin zajlik, igaz, van egy kis sorban állás, de mindenki tartja a távolságot, helyesen viseli a maszkot. A teszt elég kellemetlen, de nem elviselhetetlen. Először a garatomból vesznek mintát, majd az orrnyálkahártyából, ettől bekönnyezem. Körülbelül adminisztrációval együtt három perc alatt van kész. És most várok, várom az eredményt, meg várom a mentősök hívását, hogy szólják nekik, ide már ne jöjjenek.

Kovács Szilvia



ajtot, és megmértem a hőmérsékletemet. Lázas voltam. Visszahívtam a háziorvost, aki nagyon segítőkészen újra kikérdezett, és tájékoztatott

tem-e a gyereket közösségbe vagy sem? A legrosszabb, hogy ahány orvossal és szakértővel beszélek, mindenki mást mond, de többnyire azt ajánlják, hogy-



DOMONKOS BÁLINT

Tényleg pitiáner ügy egymás egészségére vigyázni?

Tudom jól, nem a legkényelmesebb dolog a maszkviselés. Szemüveges emberként rettentően idegesít, hogy állandóan bepárasodik a „kukker”, de egyrészt a szabály az szabály, másrészt ezzel a kis kényelmetlenséggel magunkat és embertársainkat is védjük egy csúnya betegségtől. Arról nem beszélve, hogy a szigorítások miatt már büntetést is kaphatunk.

Az elmúlt hetekben reprezentatívank egyáltalán nem nevezhető felmérést végeztem a városban. Az érdis tömegközlekedést naponta többször is használom,

és azt figyeltem meg, hogy minden egyes járaton akad néhány renitens utas (vagy épp maga a buszvezető), aki egyáltalán nem vagy nem megfelelő módon viseli a maszkot. Már az is elég nagy baj, hogy sok esetben a legkisebb, rossz szellőzéssel bíró buszokon alakul ki a legnagyobb tömegnyomor, az pedig különösen bosszantó, hogy néhányan csak dísznek teszik fel magukra a maszkot.

A szeptember 21-i szigorítást követően csökkent a renitensek aránya, de így is volt olyan járat, hogy a sofőrrel együtt 18

buszon tartózkodó közül három utason egyáltalán nem volt maszk, további négynek pedig vagy csak a szája vagy csak az álla volt eltakarva. Opció még a könyökön hordott maszk, ahova ugye az ajánlások értelmében tüsszentünk és köhögünk. De hiába van „fokozott ellenőrzés” többek között a készenléti rendőrség és a polgárőrség bevonásával, én még egyetlen olyan Volán-járaton sem utaztam, ahol ellenőrizték volna a maszkviselést.

Ami ezen kívül meglepő, hogy a boltokban, éttermekben sem figyelnek a helyes

maszkviselésre. Persze, utóbbi esetben kivitelezhetetlen az étel elfogyasztása a maszkon keresztül, de miben különbözik a zárt terű Mekiben eltöltött 15-20 perces ebéd vagy egy általános orvosi vizsgálat, mint a tömegközlekedés? Nemrég eljutottam az érdis rendelőbe az éves szemvizsgálatomra. A bejáratnál kedvesen fogadtak, testhőt mértek, fertőtlenítték, és amíg eljutottam a szemészetig, nagyjából húsz helyre volt kitéve, hogyan kell helyesen hordani a maszkot. Ennek ellenére tölem kétülésnyire (messze védőtávolságon belül) ült le apuka és fia, akiknek maszkja orr (és néha szája) alatt volt a félórás ott-tartózkodásom alatt. Ha szólok, felháborodnak, hiszen pitiáner dologról van szó. Mit kéne még tenni, hogy rendesen viseljük a maszkot? Mondjuk egy apró centivel feljebb húzni. Főképp pedig elhinni, amit a szakértők mondanak. A helyes maszkviselés ugyanis bizonyítottan jelentősen csökkenti a fertőződés és a fertőzés veszélyét.

Koronavírus kisokos

A járványügyi helyzet folyamatos változása miatt szeptemberben és októberben újabb intézkedések léptek életbe. Összegyűjtöttük a legfontosabb tudnivalókat.

- Már nemcsak a tömegközlekedési eszközökön és az üzletekben kötelező a maszkviselés, hanem a bevásárlóközpontok, mozik, színházak, múzeumok, könyvtárak közönség által látogatott területén, valamint egészségügyi és szociális intézményekben, közszolgálati és postai ügyfélszolgálatokon is.
- A maszkviselési kötelezettséggel kapcsolatos szabályokat az üzletek, a mozik és a bevásárlóközpontok esetében a kereskedelmi hatóság, minden más helyen a kormányhivatal, a rendőrség pedig bármely helyszínen ellenőrizheti. A maszkviselés betartása az üzletek, bevásárlóközpontok, mozik üzemeltetőinek felelőssége is.
- Fontos változás, hogy a maszknak el kell fednie a száját és az orrot is, és az is, hogy valóban maszkot kell viselni, nem elég sállal vagy kendővel eltakarni a száját.
- A maszkviselési köteleesség be nem tartása szigorúbb szankciókkal fog járni. A tömegközlekedési eszközökről leszállítható az az utas, aki nem visel maszkot,

és akár 50 ezer forintba is bírsághozható.

- A vendéglátóhelyek és szórakozóhelyek 23 óráig lehetnek nyitva, és továbbra is érvényben marad az 500 fős létszámkorlát.
- Életbe lépett az önköltséges PCR-tesztek 19 500 forintos hatósági ára.
- A kormány döntése értelmében október 1-jétől életkortól függetlenül bárki igényelheti ingyenesen az influenza elleni védőoltást.
- Október 1-jétől az óvodákba, iskolába, szakképző intézményekbe az ott dolgozók és a tanulók csak testhőmérséklet mérés után léphetnek be. A gyermeket az óvodába, iskolába kísérő szülő, illetve más nagykorú személy az intézmény területére a testhőmérséklet-mérési pontig léphet be, természetesen maszkban.
- 14 napról 10 napra csökkent a hatósági házi karantén időtartama.
- Az új eljárásrend szerint a koronavírus-fertőzést PCR-teszt nélkül, a mutatott tünetek alapján is megerősítheti a háziorvos.

Testszkenner

Az országban elsőként a törökbálinti iskolákban méri testszkenner a tanulók testhőmérsékletét. Az önkormányzat az intézményekbe járó tanulók gördülékeny testhőmérséklet-méréséről jóval az előírt határidő előtt gondoskodott.

Bár Magyarország Kormánya október elsejétől kötelezi az iskolákat a belépők hőmérsékletének mérésére, számos intézmény már a tanév elején elrendelte a kötelező mérést. Ez azonban több iskolában is fennakadásokat okozott. Elek Sándor, Törökbálint polgármestere is arról számolt be, hogy



a kötelező kézfertőtlenítés és testhőmérséklet-mérés miatt a beléptetés eddig nagyon lassan működött, ráadásul nagyon közeli kontaktusba kerültek egymással a diákok és a pedagógusok. Ezért döntött a modern testszkennerek beszerzése mellett. „Törökbálint mindhárom oktatási épületét ellátta az eszközzel, mely alkalmas az azonnali, nagy pontosságú és távolról történő hőmérséklet-mérésre, ezáltal biztosítva a folyamatos áthaladást. Az iskolások folyamatos haladás mellett, a szociális védőtávolság betartásával tudnak majd bejutni az épületbe.” Az eszköz 10 perc alatt 600 tanuló hőmérsékletét tudja ellenőrizni. A diákoknak szinte meg sem kell állniuk, csak elsétálnak a testszkenner előtt, ami egyetlen másodperc alatt több száz mérési pont alapján számolja ki az illető testhőmérsékletét.

Sz. R.

Pár hét, és költözhetnek a gyerekek

Befejeződött a Batthyány általános iskola új, tizenhat tantermes épületének kivitelezése, és elkészült az új birkózócsarnok is.

Az új oktatási intézmény munkálatait több ütemben végzik el a Modern Városok Program keretében, hiszen az általános iskolai szárnyon kívül gimnázium, új birkózócsarnok, kültéri sportpályák is épülnek, a régi tornacsarnokot pedig felújítják. Jelenleg a „0” és az „A” ütem munkálatait, azaz az új általános iskolai szárnyat és a birkózócsarnokot jelentette készre a kivitelező FEJÉR – B.Á.L. Zrt.

A következő ütemben lebontják a régi forfa-iskolaépületet (persze csak miután átköltöztek az új épületbe a gyerekek), a helyén pedig gimnáziumi szárny épül. Mint arról már korábban is hírt adtunk, felújítják a már meglévő tornacsarnokot, és kiépítik a kültéri sportpályákat, kerti játszóeszközöket, és felhúznak egy zárt összekötő folyosót a tornacsarnok és a gimnáziumi szárny között. A tervek szerint az

általános iskolának és a gimnáziumnak közös bejárata, aulája, étkezője lesz.

De ne szaladjunk ennyire előre: lapunk megjelenésének napján, szeptember 30-án a „0” és az „A” ütemet magában foglaló munkák (az új általános iskolai szárny és az új birkózócsarnok) átadás-átvételi eljárása kezdődött meg. Mint Csőzik László polgármestertől megtudtuk, az új épületbe pár héten belül megérkeznek a bútorok. Ha minden jól megy, az őszi szünetben



Érden két iskolában kezdtek volna meg munkájukat az iskolaőrök: egyik a Batthyány, másik a Móra. Csakhogy egyik iskolába sem érkeztek meg. Információink szerint ennek oka az, hogy a kiválasztási fázisban kiderült: nem minden jelentkező felelt meg a feladatra, így az érdekek képzése még húzódik (tudtunkkal a tárnoki iskolában már dolgozik az iskolaőr). Amúgy az iskolaőrök nem a tankerülethez, hanem a rendőrség személyi állományába tartoznak.

lebonyolíthatják a költözést is, és november 2-án már az új épületben kezdenek a diákok.

Á. K.

Mit hozhat Érdnek a déli körvasút?

A déli körvasút megvalósításával tízperces követéssel közlekednek majd az Érdet is érintő elővárosi vonatok, ráadásul nemcsak Kőbánya-Kispestre és a Déli pályaudvarra, hanem Pécel, Gyömrő irányába is, illetve a reptérre, három új budapesti megállót érintve.



A déli körvasút a Kelenföldi és a Ferencvárosi pályaudvar között épül ki; a projekt keretében egy harmadik sín párral bővítik a déli összekötő vasúti hidat. A cél, hogy több szerelvény jusson be a fővárosba, de ne a fejpályaudvarokra.

Kelenföld és Ferencváros között három megálló létesítését tervezik: az első lenne Budán a Nádorkert a Kopaszi-gátnál, a második Pesten a Művészetek Palotája mögött a Közvágóhídnál, a harmadik pedig az Ecseri úti 3-as metrómegállónál.

Egy szeptember 21-ei online lakossági fórumon a déli körvasút beruházásáról részletesen beszámoltak. Vitézy Dávid,

a Budapest Fejlesztési Központ (BFK) vezérigazgatója kitért az érdeket érintő részletekre is.

„A nyugati agglomerációban Tatabánya, Székesfehérvár, illetve Pusztaszabolcs felől érkeznek vonatok a fővárosba. Ezek csúcsidőben a tervek szerint 30-30 percenként jönnek majd mindhárom vonalról. Megérkeznek Kelenföldre, ezt követően áthaladnak a déli körvasúton, és kétfelé ágaznak: Kőbánya-Kispest érintésével a repülőtérre, illetve a másik irányba (Kőbánya-felső helyett akkorra már az Éles sarok érintésével), vagy Pécel vagy Gyömrő felé közlekednek. Magyarán lehetővé válik az, hogy a pesti agglomerációban

a legforgalmasabb, legkihasználta vasútvonalakról érkező vonatok keresztülhaladjanak a városon, csatlakozva a metrók vonalához. Ez a hálózati terv az érdekeknek azt jelenti, hogy a vonatok száma jelentősen megnő, és tízperces követést tudunk Érdre a fővárosba biztosítani annak köszönhetően, hogy van hova elvinni Budapestre a vonatokat” – mondta Vitézy Dávid.

Csőzik László polgármester a fenti fejlesztésekkel kapcsolatban lapunknak elmondta: „A déli körvasút az agglomerációs vasútfejlesztés zászlóshajó-programja lehet. Ugyanakkor a városra is hárulnak feladatok: jelentősen növelni kell a P+R parkolók számát, ami azért is nagy feladat, mert még nem tudni, hogy erre milyen forrásból lesz lehetőség.”

Ádám Katalin

Munkavédelem
Munkaruházat

PAPUCSOK, KLUMPÁK

Az érdi Tesco üzletsorán
06-23/363-846
H-P: 8-20, Sz: 9-20

A gépek új élete



Azt, hogy az Érd Vízközműnél jó szakemberek dolgoznak, tudjuk, már csak az Országos Víziközmű Szerelőversenyből is, amit az érdi csapat nyert tavalyelőtt. Most az is kiderült, hogy az ott dolgozók rendkívül kreatívak.

Csőzik László polgármester hívta fel a figyelmet közösségi oldalán arra, hogy a Duna-parti vízműtelep dolgozói a gát

melletti telephely udvarán állandó, vidám szabadtéri kiállítást rendeztek az egykor Érden szolgálatot teljesítő, de mára elagott, nem sok híján muzeális értékű gépekből, kutakból, átemelő szivattyúkból, melyeket vidám figurákra festettek át.

Így kelt újból életre a tűzcsap Super Mario vagy éppen egy kútgolyó alakjában. Ha arra sétálnak, ne hagyják ki.



Nyilvános-e a nyilvános vécé?

A szociálisan érzékenyek most biztosan felhúzzák a szemöldöküket, de valószínűleg sokan vannak, akik úgy gondolják, helyes lépés kitiltani egy áruházból a hajléktalanokat, akik (állítólag) nem rendeltetészerűen használják a mellékhelyiséget.



Aki rendszeresen jár a városközpontban, arcról ismeri őket. Igazából nem zavarnak senkit, ülnek a Pelikán sétányon, ha van egy kis pénzük, beugranak a Sparba egy kis zsemléért. Egy időben az áruház belső részén ücsörögtek, összeverődtek, panaszkodtak egymásnak az életről. Jó ideje a központban, a közterületen látom őket, ahogy kis és nagy dolgukat végzik. Lehet ezen megbotráncolni, de ha a hajléktalanok nem használhatják a nyilvános vécét, mert az a bevásárlóközpontban van, ahonnan – a vásárlók érdekeit szem előtt tartva – ki vannak tiltva, akkor hova menjenek, ha rájuk tör a szükség? Éppen ezért volt nagy öröm azt látni, hogy a múlt héten a sétányra kitétek egy mobilvécét. „Végre rájuk is gondolt valaki” – mond-

tam magamban, majd elkezdtem utánajárni, ki lehetett az a jótündér. Gondoltam, megkérdezem, milyen gyakran ürítik, ki fertőtleníti stb. Az örömmel azonban hamar ürmé változott. Kiderült ugyanis, hogy a vécét nem a hajléktalanoknak, hanem az ÉKFI ott dolgozó munkatársainak helyezték ki. Vagyis a hajléktalanoknak, jobb híján, továbbra is az utca a nyilvános vécé.

Nyilvános.

Jelentése: szabad bejárású (hely, helyiség, alkalom), ahová bárkinek szabad belépése van. Olyan (hely, intézmény, eszköz), amelyet bárki használhat, látogathat, amely bárkinek a rendelkezésére áll; közös közhasználatú.

Őszköszöntés madárbarát módra

A karantén miatt elmaradt városi rendezvények után a családok közösségi élményekre kiéhezve rohamozhatták meg a Magyar Földrajzi Múzeum szombati őszköszöntő programját.

Egy igazi madárbarát kertvárosban miről másról is szólhatna egy őszköszöntő rendezvény, mint arról, hogy megtanuljuk, hogyan biztosítsunk meleg odúkat a madaraknak, vagy felszerelkezzünk olyan virágokkal és cserjékkel, amelyeket mind a rovarok, mind szárnyas barátaink szeretnek.

Tetlák Örs alpolgármester arról beszélt a rendezvény megnyitásakor, hogy a múzeum-pedagógia Érdén éppen abban játszik jelentős szerepet, hogy megismertesse a jövő generációjával városunk természeti értékeit, és hogy mit tehetünk

azért, hogy ne csak számunkra, de a természet számára is ideális élőhely maradjon (vagy inkább legyen újra) a világunk.

Mert a környezettudatosságot nem lehet elég korán elkezdni.

A gyerekek és szüleik, nagyszüleik a rendezvényen madárodúkat díszíthettek természetes anyagokkal az Érdi Környezetvédő és Városszépítő Egyesület tagjaival. A kicsit vállalkozóbb szelleműek fonott madáretetőket és fészkeket is készíthettek. Sőt, virágokat, virághagymákat és cserjéket is kaphattak a kertjükbe a Vadmadár- és vadállatmentő szolgálat jóvoltából.

JAN



FOTÓ: SZABÓ LÁSZLÓ

BANKRABLÁS 2020



– Tessék felvenni a maszkot, fiatalember!

KARIKATÚRA: SZMODIS IMRE

Gyermekbántalmazás az irodalom tükrében

Mi a közös Móricz Árvácskájában és Dickens Twist Olivérjében?

Az, hogy mindkettő súlyosan bántalmazott gyerek sorsát mutatja be. Ezek és a hasonló művek érzékenyítik a pedagógusokat, és bátorítást, vigaszt nyújthatnak a gyerekeknek, tudhattuk meg **Fazekas István** drámaíró előadásából.

A gyermekvédelem képviselőinek – többek között a szociális területen dolgozók, védőnők, rendőrök – részvételével rendszeresen tartanak jelzőrendszeri értekezletet. Szeptember 22-én az Érdi Rendőrkapitányságon tartottak rendhagyó találkozót: a kiskorú gyermek veszélyeztetésének témakörét különleges szemszögből, irodalmi alkotásokon át vizsgálták.

Szatmáriné Berczi Dolóresz, a rendőrkapitányság bűnmegelőzési előadója tudósítónknak elmondta, az időpont aktualitását az adta, hogy most ünnepeltük a gyermekek világnapját, illetve a dráma napját. „Különböző prevenciók programjaink során tapasztaltuk, hogy meséken, történeteken keresztül mennyire lehet hatni a közönségre. Óvodásokkal a *Piroska és a farkas* véve alapul játszottuk el a

gyerekekre leselkedő veszélyes helyzeteket. Az időseknek *A kiskakas gyémánt félkrajcárja* című mesén keresztül érzékelte a vagyoni elleni bűncselekmények különböző fajtáit, a kényszerítést, a kifosztást, a lopást, a csalást. Most szakembereknek rendeztünk ilyen alkalmat, ők a hallottakat a saját gyakorlatukban kamatoztathatják” – tette hozzá Szatmáriné Berczi Dolóresz.

A rendezvény előadója Fazekas István egyetemi tanár, Váci Mihály- és Jókai-díjas költő, író, műfordító, drámaíró, a *Stádium* folyóirat egykori főszerkesztője, aki jogi és teológiai végzettséggel rendelkezik, évekig volt büntetőjogász. Ő úgy látja, amikor a gyermekek bántalmazása az irodalmi művekben megjelenik, az konkrét tapasztalatokon alapul. „Sőt, voltaképp



az irodalmi művek hívják fel a figyelmet a kiskorúak veszélyeztetésének problémájára, illetve a szabályozás hiányosságaira. Gondoljuk csak Dickens műveire, melyekben perifériára szorult gyerekeket használnak bűncselekmények elkövetésére. Vagy gondoljunk Móricz *Árvácskájára*. Fontos tudni azt is, hogy a kiskorúak bántalmazása koronként más-más megítélés alá esett. A Szentírástól a modern drámáig irodalmi művek sokasága foglalkozik közvetlen vagy érintőlegesen a kiskorúakkal kapcsolatos bűncselekmények problémáival” – jegyezte meg Fazekas István.

„A mai pszichológiai kutatások azt fogalmazzák meg tudományosan, amit az írók korábban már megírtak. Például azt, hogyan lehet felismerni, hogy egy gyer-

meket lelkileg, érzelmileg sanyargatnak. Ha ilyen könyveket adunk a pedagógusok kezébe, az segíti őket a felismerésben. A gyermekbántalmazás nehezen észrevehető, hiszen mire a gyermek iskolába kerül, olyan magatartást vesz fel, ami elfedi az abúzust, mégis, esetenként előjönnek ennek jelei. A pedagógusnak pedig illik ezeket felismernie. A gyermekbántalmazás témáját is érintő könyveket egyébként gyerekek kezébe is adhatjuk, hiszen ezek egyfajta viselkedési, megküzdési mintát, bátorítást is nyújthatnak – gondoljunk például Dickens *David Copperfieldjére*” – zárta szavait a szakember, aki előadásában kitért arra is, hogy változott a kiskorúak bántalmazásának megítélése a rómaiaktól a XX. század második feléig.

Ádám Katalin

Ennél nehezebb élethelyzet talán nincs is

Mindig van segítség, szól a Tábita jelmondata. Még a legnagyobb bajban is, amit egyetlen szülő sem akar elképzelni, pláne nem átélni. Amikor kiderül, hogy a gyermekünk gyógyíthatatlan beteg. Az ország egyetlen gyermekhospice házában jártunk, Törökbálinton.

A legtöbben már túl vannak millió kezelésen és megpróbáltatáson, reményen és kiábránduláson, amikor eljutnak ide. Megtörve, elcsigázottan érkeznek a Tábitába, és rácsodálkoznak, hogy orvosok, ápolók, pszichológusok, a hospice és palliatív ellátásban dolgozó csapat minden egyes tagja teljesen máshogy viszonyul hozzájuk, mint azt korábban megszokták. Egyrészt, mert nem százával fogadják a gyerekeket és a családokat, hanem kis létszámban, és mindehhez megvan a személyi háttérük is. Másrészt mert ez a hivatásuk. A palliatív ellátás az élet minőségéről és annak javításáról, a kínzó testi és lelki tünetek enyhítéséről és a szociális segítségről szól. Arról, hogy szebbé tegyék a hátralevő időt, és azt, ami utána kezdődik. Merthogy van azután is. Dr. Benyó Gábor, a Tábita Ház orvosigazgatója így fogalmazta ezt meg: „Van-e élet a halál után? Azoknak, akik itt maradnak, mindenképpen. És nekünk az is a feladatunkhoz tartozik, hogy őket segítsük, amíg csak szükségük van rá.”

Az életvégi támogatásban részesülő családokat külön bejárattal, jól felszerelt, családias apartmanokban helyezik el. A család minden tagjának jár pszichológiai segítségnyújtás, az egészségügyi szakemberek pedig azt biztosítják, hogy fájdalommentesen és komfortban teljen

a beteg gyermek és családja számára az utolsó pár hét vagy nap. „Nem szabad megfedkedoznünk azokról a gyerekekről sem, akik egy nagybeteg testvér árnyékában nőnek fel – mondta Benyó Gábor –, akik sokszor egy kicsit mellőzötté válnak. Biztosítanunk kell ezeknek a nehéz helyzeteknek a feloldását is.”

AZ EMLÉKEZÉS KÖVEI

Van a Tábita udvarán egy kert, az Emlékezés kertje, amelyet festett kövek díszítenek. Sok-sok szülő, nagyszülő és testvér alkotásai ezek, amelyek az Emlékezés napján készülnek. Van, aki minden évben újrafesti a követ, hogy élénkek maradjanak a színei, van, aki mindig újat készít. Festés közben a sorstársak beszedbe elegyednek egymással, felelevenítik gyermekük kedvenc színét, állatát, szavajárását, megosztják egymással a kirándulások, boldog pillanatok emlékeit



KÉP FORRÁSA: TÁBITHA

– és ez egy kicsit könnyít a szívük terhén.

A ház összes dolgozója úgy gondolja, már sokkal korábban szükség lenne a palliatív ellátásra, nemcsak az élet végén. Nevezetesen akkor, amikor megtudja a család a diagnózist. Hiszen már ekkor olyan sokk éri a szülőket és persze a gyereket, amit rögtön el kellene kezdeni kezelnie a pszichológusnak.

A Tábitában nemcsak életvégi, hanem úgynevezett mentesítő szolgálatot is nyújtanak azoknak a szülőknek, akik olyan gyógyíthatatlan beteg gyermeket nevelnek, aki napi 24 órás gondozást igényel. A mentesítő szolgálatot egy évben 28 napra veheti igénybe egy-egy család, hogy a szülők lelkileg és testileg is fel tudjanak töltődni, vagy hogy a kissé háttérbe szoruló testvérrel több időt tudjanak tölteni. A kis beteg pedig közben személyre szabott fejlesztésben részesül, a kutyaterápiától kezdve a gyógytornán át a zeneterápiás foglalkozásig sokféle programban vesz részt.

Jakab-Aponyi Noémi

Réka komplex szívfejlődési rendellenességgel született. Otthon ápoltuk, neveltük, amíg csak lehetett. Hét hónapos volt, amikor egy felső légúti betegség miatt magas lázzal kórházba került. A szervezete legyengült, folyamatosan oxigénre és szondán keresztül táplálásra volt szüksége, ezért úgy éreztük, eljött az a pont, hogy segítséget kérjünk a Tábita Háztól, amelyről egy barátnőmtől hallottam.

Teljesen váratlanul ért az a törődés, segítség és támogatás, amit a Thábitában tapasztaltunk. Megszoktam, hogy egyedül kell boldogulnunk, itt viszont hatalmas terheket vettek le a vállunkról. Az orvos, az ápolók, a pszichológus és az önkéntesek együttes

törődése megnyugtató, segített a mindennapokban és a búcsúzásban is.

Összeállítottunk egy életvégi ápolási tervet, amelynek a lányom halála utáni teendők is a részét képezték. Többször beszélgettem a ház pszichológusával, akivel megpróbáltunk felkészülni a lányom halálával kapcsolatos lelki folyamatok kezelésére. Hosszan beszélgettünk arról, hogyan mondjam el a fiamnak, hogy a húga nemsokára meghal, és mivel segíthetem nála a gyász feldolgozását. Az önkénteseknek és az ápolóknak köszönhetően mindent megkaptunk, amire szükségünk volt, még a főzéssel sem kellett foglalkoznom, mert a napi étkezést is biztosították. De ami a

legfontosabb, mindent megtettek azért, hogy a lányom utolsó napja lehetőleg fájdalommentesen és nyugodtan teljen.

A lányom halála után többször jártunk a pszichológusnál gyászfeldolgozó beszélgetésen, és minden évben részt veszünk az Emlékezés napon, amikor egy közös délutánt töltünk együtt a többi életvégi ellátásban részesült gyermek szüleivel, hozzátartozóival. Igyekszünk részt venni a támogatói eseményeken, mert úgy gondoljuk, hatalmas szükség van Magyarországon a Tábita gyermekhospice ház működésére, illetve arra, hogy minél többen megismerjék a gyermekhospice fogalmát, és felismerjék a fontosságát.

Színházat Érdnek! De milyen?

Érd az egyetlen megyei jogú város, amelynek nincs színháza. Színházcsinálók vannak és közönség is biztosan lenne, hiszen húszezres városokban is akad elég érdeklődő. A nagy kérdés az, honnan lenne pénz a fenntartására?



Gregus Lászlóval, a képviselőtestület kulturális bizottságának elnökével próbáltuk körbejárni a kérdést, mégpedig ott, ahol néhány hónapig Érd potenciális színháza volt. Nem könnyű belelátni ezt a funkciót a Felső utca 9. szám alatti épületbe. A Víziközmű Társulat hajdani székhelye pillanatilag roncssteleppel keresztezett hulladékudvarra emlékeztet. Udvarán több száz vadonatúj szelektív kuka és tucatnyi gazdátlan autó árválkodik. Az előbbiekre Érd lakossága nem tartott igényt, az autók pedig a közterületeken várták hiába gazdáikat. Hátul nyírfa borul egy hatalmas hangárra, melyet megsemmisítésre váró iratok töltenek meg egészen a plafonig, a város adminisztratív hulladéka. Teherautó gurul be a kapun, és farol közel a teraszhoz. Az udvaron várakozó három fiatalember felpattan, és a belsejéből szalmabálákat, analóg antennát, egy egész kerek erdőt és számos más furcsaságot kezd behordani az épületbe. Szurdi Miklós két előadásának díszletei költöznek be éppen. A társulat magja 10 fiatal színész, közülük három itt pakolja éppen a díszleteket.

TÍZ SZÍNÉSZ KERES BIZTONSÁGOS JÁTSZÓHELYET

„Remek csapat – mutat rájuk Szurdi Miklós művészeti vezető, aki most egyelőre még csak a kipakolást rendez, illetve Gregus Lászlóval tárgyalni jött ide. – Három éve végeztek a fiatalok a Gőr Nagy Mária Színitanodában. Lejártam a lábam, hogy egyben tartsam őket. Április óta lógunk a levegőben, akkor küldött el minket Fót városvezetése a Covidra hivatkozva. Ez a tíz gyerek nekik rohan a világnak, teljes szívüket adják minden előadáshoz. Ahogyan most itt pakolják a saját díszleteiket, ilyen lelkesedéssel csinálnak színházat is. Semmi mást nem szeretnénk, mint biztonságos játszóhelyet.”

16 előadás a repertoárjuk, ezeket néhány felújító próbával azonnal el is tudják játszani. Van közöttük musical,

klasszikus vígjáték, kemény kortárs tragédia, komédia Verebes Istvántól, és még egy thriller is, amit a társulatra íratott a művészeti vezető egy fiatal szerzővel, Kiss Dáviddal. Már csak az a kérdés, hol fogják ezeket újra előadni? Nagyon szeretnék, ha ez a „biztonságos játszóhely” Érdén lehetne.



„Ha nem kapunk Érd városától komolyan vehető ajánlatot, akkor ez a csapat szélnek ered – válaszolja a legrosszabb forgatókönyvet **Szurdi Miklós.** – A városvezetés tiszteletre méltóan fogadott minket. Hónapokkal ezelőtt leültünk tárgyalni, és elhangzott az ígélet, hogy próbálnak játsszási lehetőséget biztosítani. Nekünk azonban jövőképe kellene. Ha azt mondaná valaki, hogy januártól ti vagytok a



társulat magja, akkor volna mire várni. El tudnám képzelni, hogy a művelődési központ égisze alatt működünk éves szerződéssel, elkülönített költségvetésből, amíg fölépül Érd színháza.”

Nos, mire az fölépül, addigra ezekből a helyes fiatalokból talán nagypapa lesz. Vagy amikor egy jó tündér elhelyez a város bankszámláján egy nem csekély összeget.

Még éppen csak felvette hivatalát Érd jelenlegi városvezetése, amikor egy milliárdos nagyságrendű uniós pályázat lehetősége nyílt meg, amelyet kulturális intézmény létesítésére írtak ki. Ennek a Felső utca 9. lett volna az önrésze, míg el nem dőlt, hogy más város lett a szerencsés nyertes. Így most a térségi Víziközmű Társulat egykori otthona egy időre ismét Csipkerózsika álmába süpped, és várja, hogy a csillagok kedvezően álljanak.

LEGYEN ÉRDEN A NEMZETI SZÍNHÁZ!

Ha valaha lesz is Érdnek színháza, saját társulata, arra pályázatot fognak kiírni, szögezi le Gregus László. Az előző városvezetés – a főváros közelsége miatt – nem látta fontosnak, hogy Érdnek saját teátruma legyen. Ha volna is rá igény egy ekkora városban, „fontosabb” dolgokra kell a pénz: úszósportra, kézilab-

Kérő tehát még nincs, menyasszonyokból viszont máris nagy a kínálat. Szurdiék még csak nemrég jelentek meg, az érdi raktárbázissal rendelkező Körúti Színház azonban már sok éve jelen van a városban előadásaival. A Szepes Gyula Művelődési Központ évi hat előadást rendel meg tőlük, ezeket sokan vasárnapi nyugdíjas bérlettel látogatják. A Körúti Színház művészeti vezetője, **Galambos Zoltán** szerint Érd kinőtte az alvóvárosi létet, tehát kell ide színház.

„A polgármester úr választási tervei közt szerepelt a Duna-parti plázs ötlete és az érdi színház alapítása, mindkettőnek nagyon örültem. Nagy szüksége van arra egy ekkora városnak, hogy az emberek kulturált körülmények között találkozzanak. Én azt mondom, merjünk nagyváros lenni! A nagyvárosi létezés pedig hozzátartozik a saját színház, amire persze nincsen pénz, és egyhamar nem is lesz. Kidolgoztam nemrég egy olyan tervet, amelyben vázoltam, mi lenne a járható út. A művelődési ház nyilván kicsi, és az újjáépítésére nem lesz egyhamar pénz. Van az épületnek egy beugró része, ahová könnyű lenne 250 fős kamaratermet beépíteni, nem is olyan egetverően nagy költségből.”

A Körúti Színház otthona eredetileg Budapesten, a Gutenberg téren volt, a nyomdász szakszervezet székházában, míg a tulajdonosok el nem adták az épületet. Azóta a társulat kis- és közepes városokban lép fel, évi 170 előadással és 21 bérletsorozattal van jelen a magyar színházi életben. Galambos Zoltán nem is gondolkodik fővárosi játszóhelyben.

„Olyan szeretetet kapunk vidéken, amilyenre Pesten hiába vágynánk, hiszen csak egy lennénk a sok színház közül. Azt szoktam mondani a színészeimnek, hogy nekünk ezen az estén Báta a Nemzeti Színház, holnap Mezőkövesd vagy Érd. Ugyanazt a színvonalat várom el tőlük, mint egy budapesti bemutatón.”

„Igény miatt Nyitva!” – ezzel a címmel adta be elképzeléseit a Körúti Színház

vezetője Érd polgármesteri hivatalába. Ezek közt szerepel évi három bemutató, bérletsorozatok, stúdiódarabok, filmbérletek, filmklub, közönségtalálkozók, beszélgetések, flashmobok és persze színházi előadások, amelyek előállításához olyan vendégrendezők kapnának meghívást alkalmanként, akik „érkezésére felkapja a fejét az ország (Puskás Tamás, ifj. Vidnyánszky Attila, Ascher Tamás, Szirtes Tamás stb). Az Érdi Színháznak olyan neveket kell felvonultatnia, akikkel a nézők megtisztelve érzik magukat” – hangsúlyozza a koncepció. A Körúti Színház társulatának tagjai az idősebb generációból olyan színészek, mint Esztergályos Cecília, Koncz Gábor, Koltai Róbert, Kautzky Armand, Pikali Gerda, Vándor Éva, a fiatalabbak közül is nevet szerzet már Janklovics Péter, Beleznay Endre, Gyebnár Csekka, Mérai Kata. Galambos tervei közt szerepel az is, hogy „az iskolákat bevonva kinevelje a színházi közönséget”. Együttműködni a drámaszakkörökkel, színházlátogatósokra, kulisszajárásra hívná a gyerekeket, illetve kihelyezett tantermi előadásokkal kopogtatna be. A Körúti Színház már ebben az évben elindítana egy színtanodát is, ahová jelenleg is várja az érdeklődőket.

TÁRSBÉRLETBEN 22 ÉVE

Addig is, míg a jó tündér Érdre nem vetődik, a Szepes Gyula Művelődési Központot méregetik vágyakozó tekintettel azok, akik színházi élettel pezsdítenék a várost. Van példa ilyen „társbérletre”, Budaörsön például, amelynek lakossága még a fele sincs Érdének, 22 éve így működik a színház. A Budaörsi Játékszín néven alapított intézmény 2013-ban vette fel Latinovits Zoltán nevét. Saját épülete nincs, a Jókai Mór Művelődési Házzal osztozik az épület színháztermén fele-fele arányban. A próbákhoz külső helyszíneket is használnak. A Berzsenyi Bellaagh Ádám vezette színház kiemelt kategóriás költségvetési intézmény, fenntartója az önkormányzat, de állami pénzt is kap. Állandó társulata három állandó játszóhelyen visz színpadra évi 160-180 előadást, illetve van egy hely, ahol kávéházi beszélgetésekre várja a közönséget. Évente 8-9 új bemutatót tart, 30-40 tájéloadást is vállal, részt vesz fesztiválokon. Látogatottsága az elmúlt öt évben folyamatosan nőtt. 2019-ben 4500 fővel többen nézték meg az előadásokat, mint az előző évben, évente 19-20 ezer ember vált jegyet.

A színház is olyan lenne, mint a kézilabda

„Magyarországon két megyei jogú városnak nincs még színháza: Hódmezővásárhelynek és Érdnek” – mondta kérdésünkre Csózik László. A polgármester számításai szerint egy ilyen intézmény éves költségvetése több százmillió forint, egy korszerű színház megépítése pedig legalább 5 milliárd lenne. „Érd saját bevételei még alapvető működése kiadásait sem fedezi, állandó kormányzati támogatásra szorul, így a közeljövőben nem lesz lehetősége kőszínház építésére és állandó társulat fenntartására. A megválasztásomat követően legalább 4-5 megkeresést kaptam kisebb társulattól, hogy ideköltöznének, vagy a már meglévő és részben érdbázisú (Körúti Színház, Gergely Theáter) társulatok jeleztek, hogy állandó helyet és persze támogatást szeretnének.

Simonpusztai bázissal nemrég meg-

2020-ban a Budaörsi Latinovits Színház és a Városi Ifjúsági Klub 353 millió forintból gazdálkodik, ebből hív meg olyan vendégeket, mint például Alföldi Róbert, Pelsőczy Réka. (Rendezéseiket épp a napokban mutatják be.) 2013 óta nem volt rá példa, hogy a kereteit túllépte volna a színház, sőt, még egy kevés többletvételt is tudott produkálni.

Vajon elbírna-e hasonló konstrukcióban egy társbérlet a Szepes? Sokan kifogásolják, miért salsaklub, kaktuszkör, meridián torna van egy művelődési központban, miért nem színház? Nos



azért, mert a törvény épp ilyen közfeladatokat ír elő számára. Egyebek között „iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző tanfolyamok, életminőséget és életéslyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek megteremtését, a települési környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak megismertetését, a helyi művelődési szokások gondozását, amatőr alkotó, művelődő közös-

ségek támogatását, a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének segítését”. Beférne-e még ezek mellé valamivel több színház? – kérdeztük Wolf Katalin intézményvezetőtől.

MINDEN VAN, KIVÉVE TÉR, IDŐ ÉS PÉNZ

Az első válasz egy határozott nem – ami azért kicsit árnyalható. A mára 75 ezresre duzzadt városunk kulturális igényeit egy 1972-ben épült, 900 négyzetméteres közművelődési intézmény

hivatott kiszolgálni, amelynek épülete már akkor sem volt alkalmas a feladatra, amikor átadták.



„Lokálpatriótaként azt mondom, hogy természetesen kell Érdnek színház – szögezi le Wolf Katalin. – Minél sokrétűbb és könnyebben elérhető a kultúra a városban, annál

inkább jót tesz az életminőségünknek, erősíti a helyi identitást. Közgazdász-ként azonban az a véleményem, hogy a jelenlegi adottságokkal képtelenség lehetőséget teremteni itt egy saját színháznak. A törvényben előírt nyitvatartási időt tavaly 40 százalékkal kellett bővítenünk, hogy a közművelődési igényeket kiszolgáljuk. Ugyanakkor a teljes nyitvatartásunk alig 25 százalékát tudtuk az alapfeladatainkon felül bevételt generáló tevékenységre fordítani. Aki színházi szolgáltatást nyújt, annak fenn is kell tartania magát, tehát ha a 386 férőhelyes teremben nem akar veszteséget termelni, olyan magas helyárrakkal kell működnie, amelyek már nem piacképesek. Vágyakozni lehet, de valójában nem megvalósítható vágyakat kelteni felelőtlenség – véli Wolf Katalin. – Jelen pillanatban a Szepes a város minimális közművelődési igényeit sem képes kielégíteni a rendelkezésre álló infrastruktúrával, beleértve a 110 százalékon működő parkvárosi művelő-

dési házat is, nemhogy ezt még bővíteni próbáljuk. Már az elődöm is reménytelen harcot vívott azért, hogy kiszolgálja a rohamosan növekvő lélekszám és a kultúrafogyasztási szokások átalakulásával keletkező igényeket. Azóta sem történt érdemi fejlesztés.”

A művelődési központ mindkét épülete csúcsidőszakban – november–decemberben – gyakorlatilag hétfőtől vasárnapig teljes nyitvatartásban üzemel. Költségvetése szegényes, a városnak minden újabb státusz és kiadás problémát jelent. Az állami feladatok ellátása mellett működése alig 20-25 százalékát tudja bevételsszerző tevékenységnek átengedni.”

Úgy néz ki tehát, hogy a feszes programtáblázatba cipőkanállal sem lehet évi 6-10 színházi előadásnál többet beszorítani? – kérdeztük Wolf Katalintól.

„Az előadások számát a 2017–19. évihez viszonyítva meg tudjuk duplázni, más bevételt jelentő produkciók rovására. A fő akadály az, hogy nem tudunk próbahelyet biztosítani. Akinek ez nem probléma, csak a nettó játékidőre van szüksége, azzal lehet ilyesmiről tárgyalni.”

A már említett versenyzők mellett a közelmúltban felbukkant egy harmadik aspiráns is, komoly színházi tartalommal. Az igazgató szerint azonban jelenleg „nem életképes az általuk ajánlott üzleti modell”.

Befogadó színház létesítésére egyébként lehetőséget kínált volna az el nem készült rendezvényház is, amelyet a Papi-földek helyére tervezett az előző városvezetés. A Modern Városok Program keretében pénz is volt rá, csak az menet közben elfogyott. Pedig a „városligetté” duzzasztott záportározót ennek bevételeiből lehetne csak fenntartani. A profitorientált rendezvényház alkalmas lenne arra is, hogy színházművészeti műhelynek adjon helyet. A fideszes városvezetés azt tervezte, hogy költségvetési kiegészítést kér rá a kormánytól. (Ezt persze most is megtehetné, amikor nincs lehetősége uralni a kivitelezést. Csak úgy – a városért.)

Mihalicz Csilla

Érden is elindul a Körúti Színház színisulija

Több év százhalombattai és budapesti jelenlét után Érden, a Szepes Gyula Művelődési Központban startol a Kiskörúti Színisuli.

Várnak minden 7–20 éves, aki: szeretne színházat játszani, darabokban szerepelni, magabiztosabb lenni, sokat nevetni, szépen beszélni, szépen járni, ügyesen táncolni, nem zavarba jönni az első randin (és a többin sem), kreatív lenni, vagy csak valahova tartozni.

A foglalkozások SZERDÁN délután 16:30 és 19:30 között és SZOMBATON 10:00–14:00 között lesznek.

HAVI TANDÍJ: 13 000 Ft
TANÁROK: Galambos Zoltán, Placskó Emese, Karaivanov Lilla, Kaluczky Zsombor, Tóth-Novok Dániel

További információ: Karaivanov Lilla
+36 30 457 3900, Kaluczky Zsombor
+36 20 281 5159
www.korutiszhaz.hu

Lehet építkezni

Nehéz napok vannak az ÉRD női kézilabdázói mögött. Az elmúlt héten több játékos is megbetegedett, ezért a teljes keretet és a szakmai stábot is PCR-tesztnek vetették alá.

Emiatt Walfisch Mercédesz, Király Réka, Mód Noémi és Horváth Dóra sem játszhatott az MTK elleni találkozón (a továbbra is sérült Kopecz Barbara, Fekete Bozsana, Simon Armilla, Zsiborás Luca kvartett mellett).

Ennek ellenére a jó erőkből álló fővárosi kék-fehérek hiába léptek meg többször is öt góllal már az első félidőben, az első sorban fiatalokra építő ÉRD nagy odaadással küzdött, és a második félidőben többször egyenlített. A hajrában viszont elfogyott a kilenc mezőnyjátékost (közte négy 20

év alatti saját nevelésű kézilabdázót) pályára küldő ÉRD, az MTK pedig rutinját kihasználva 33–28-ra győzött. A hazaiak egyik legjobbját a hatszor eredményes saját nevelésű átlövő, Landi Gabriella volt, de Kóka

Mariann is négyszer vette be az ellenfél kapuját.

Az MTK elleni teljes mértékben vállalható vereség után, de még a váci vendégjáték előtt kiderült, az ÉRD minden játékosa és stábtágya negatív PCR-tesztet produkált. Ennek ellenére a Dunakanyarban Walfischra és Királyra továbbra sem számíthatott, és még Mézes Laurát is elvesztette Horváth Roland. Sőt, egy olyan sorral kezdett, melyben három saját nevelésű kapott helyet.

Nem is kezdtek rosszul a vendégek, akik igyekeztek

Női kézilabda NB I, 6. forduló
ÉRD–MTK Budapest 28–33 (12–13)
ÉRD Aréna, 500 néző. V.: Őri, Pozdena
Legjobb dobók: Paróczy, Landi 6-6, Kóka, Mézes 4-4, ill. Szekerczés 8, Pál T. 6, Dakos, Szöllösi-Zácsik 5-5

Női kézilabda NB I, 7. forduló
VÁCI NKSE–ÉRD 33–20 (19–11)
Vác, 450 néző. V: Andorka, Hucker
Legjobb dobók: Kácsor 9, Szabó L. 6, Diószegi 5, ill. Abilda 5, Mód, Landi 4-4



FOTÓK: BALOGH ISTVÁN

tartani a lépést, de a felforgatott összeállítás rendre hibákat szült, melyet a Vác – elsősorban Kácsor Gréta vezérletével – könnyörtelenül kihasználta, hiszen a szünetben már 19–11-re vezetett. A fordulás után sem változott a játék képe, Szilágyi Zoltánék pedig 33–20-ra nyertek. A vereség ellenére az ÉRD sem panaszkodhat, hiszen eltökélt célja a saját nevelésű játékosok beépítése.

„Egy-két fiatal játékos fejlődéséből kell kiindulnunk, de ki kell mondani: a Vác ellen most nem volt esélyünk” – fogalmazott a váci meccs után Horváth Roland. Igaz, az ÉRD-nek most jól jön a rövidke válogatott szünet, hiszen a bajnokságot öt győzelemmel kezdő Mosonmagyaróvár ellen folytatja a szereplését október 10-én, az ÉRD Arénában.

Domonkos Bálint

Eredményes újramezdés

Hosszú kihagyás után Szigetszentmiklóson léptek ismét dódzsóba a szumósok. A gyermekektől az U23-as korosztályig rendezett viadalon az Érdi Spartacus 23 sportolója összesen 37 érmet szerzett, közte tizenöt országos bajnoki címet.

Négy korosztályban, a gyermekeknél, az U14-es, az U18-as és U23-as csoportokban magyar bajnokságot, az U16-osoknál és U21-eseknél válogatót, az U12-eseknek pedig felkészülési versenyt rendeztek Szigetszentmiklóson, ahol remekeltek az Érdi Spartacus sportolói.

Magyar bajnok lett a gyermekeknél 35 kilóban Jakab Roland, 45 kilóban Virlics Anna, +45 kilóban Szenicza Emma és az U14-eseknél 40 kilóban Szenicza Nimród, 50 kilóban Baljer Kitti, 55-ben Kaszás Elza, 60-ban pedig Jakab Dániel is. A nagyobbaknál az U18-asok mezőnye három, az U23-asoké öt országos bajnoki győzelmet eredményezett, hiszen előbbiben Baljer Kitti (50 kg), Kaszás Elza (55 kg) és Jakab Dániel (60 kg), utóbbiban Sipos Boglárka (60 kg), Berta Mike (70 kg), Buzás Patrik (77 kg), Végh Richárd

(100 kg) és Végh Artúr (115 kg) is diadalmaskodott.

Mellettük még hat ezüst- és négy bronzérmes szereztek Tar Mihály, Kovács János és Südi Gábor tanítványai az országos bajnokságon. A még csak U14-es Baljer Kitti, Kaszás Elza kettős az U14 és az U18 győzelme mellett az U16-osok válogatóját nyerte meg. Az U21-eseknél Berta Mike is győzött 70 kilóban, továbbá a nők 60 kilós mezőnyében Baljer Roxána állhatott a dobogó legfelső fokára.

Domonkos Bálint

Győztes bajnoki rajt



Az Extraligás DVTK-tól elszenvedett Magyar Kupa-vereség után kiegyenesedett a Delta RSE Érd, amely a bajnoki rajtra Budaörsön és Martonvásáron készült.

Dömötör-Mátrai Beáta lányai jól kezdték a tavalyi alapszakasz utolsó előtti helyén végző Közgáz elleni meccset, hiszen az első játszmát kiélezett küzdelemben 25:19-re nyerték meg. A másodikban lendületben maradtak Tombor Szonjék, akik valamivel könnyebben, 22 perc alatt 25:13-ra húzták be a szettet.

A harmadik felvonásban ugyan hajtott a szépitésért a fővárosi csapat, de a Delta ekkor is jobbnak bizonyult, és 25:19-es sikerével 3:0-s győzelmet aratott a bajnoki rajton.

Dömötör-Máttra Beáták

a bajnokságban legközelebb október 4-én lépnek pályára, amikor 16 órától ugyancsak az ÉRD Arénában játszanak a Budaörsi DSE/Emericus SE-vel.

Domonkos Bálint

Női röplabda NB II, Nyugat A-csoport, 10. fordulóból előrehozott mérkőzés

Delta RSE Érd–Kölgáz SC junior 3:0 (19, 13, 19)
Delta RSE Érd: Tombor Sz., Hainzmann, Végh A., Tankó, Jakab B., Darvas, Flach, Tombor B., Baumann, Antal, Tóth L., Bódi K. Vezetőedző: Dömötör-Mátrai Beáta



Tel.: +36 23 361 431 • 2030 Érd, Velencei út 39-41.
www.erdarena.hu • info@erdarena.hu

A mumus megint lecsapott

A 2019/20-as idényben a hatodik fordulóban, a 2020/21-es kiírásban pedig az NB III Nyugati csoportjának 11. körében szenvedte el első vereségét az Érdi VSE – a két eseményben közös, hogy egyaránt a Lipót Pékség SE törte meg **Limperger Zsolték** sorozatát.

A bajnokság egyik leggól-erősebb csapatát, a Lipótot fogadta az egyik legkevesebb gólt kapó Érdi VSE, amely jobban kezdte a mérkőzést, mint kisalföldi riválisa. De hiába adódott több lehetőség is a hazaiak előtt az első tíz percben, a vezetést ez után nem sokkal

egy jobb oldali akció végén a vendégek házi gólkirálya, Szabó Lukas szerezte meg (0–1). Sőt, a felbátorodó Lipót szűk tíz perccel később Kovalovszki Máté bal oldali szabadrúgása után a középen fejelő Zámbó Bence révén meg is duplázta előnyét (0–2).

A különbség tudatában pedig meg is nyugodtak a Győr-Moson-Sopron megyeiek, míg a hazaiak lendületbe jöttek és előbb egy bal oldali akció végén Kócsa Tamás passzát Koós Gábor juttatta a kapuba (1–2), majd egy perccel később egy hasonló szituáció után Kollega Krisztián passz helyett szépen lőtte ki a kapu hosszú sarkát (2–2).

A félidő hajrája viszont már nem hozott változást. Sőt, a második játékrész elején is ugyanolyan kiegyenlített maradt a játék, mint volt. A viszonylag kevés helyzet ellené-



FOTÓK: BALOGH ISTVÁN



re izgalmakból nem volt hiány, hiszen a Lipót bő egy óra játék után megint előnybe került, amikor egy jobb oldali beadás után a hosszún érkező Winkler András talált Kertész Ferenc kapujába (2–3).

Az újabb hátrány után Limperger Zsolt két támadószelemű cserével igyekezett frissíteni csapatán, de az utolsó fél órában csak lehetőségeikig jutottak az érdiek, újabb gólig már nem, így a 3–2-es ven-

dégsikerrel Bozsoki Imrékék elszenvetdék első vereségüket az új idényben.

„A figyelmetlenség volt mindhárom gól okozója, három elkerülhető gólt kaptunk, és ez eddig nem volt ránk jellemző. Ezt a meccset meg kellett volna nyerni, ha egy kicsit figyelme-
sebbek vagyunk. Az ellenfe-
lünknek három lehetőségből
rúgott három gólt, ez volt a fő
probléma” – értékelt Limperger
Zsolt, az Érdi VSE vezetőedzője.

Az Érdi VSE legközelebb az NB III Nyugati csoportjának 12. fordulójában, október 4-én, 15.30-tól az SC Sopron vendégeként lép pályára. A következő hazai mérkőzésre október 10-én, 15 órától a III. kerületi TVE ellen kerül sor.

Domonkos Bálint

Szociális Gondozó Központ - Érd
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. §
alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ - Érd

UTCAI SZOCIÁLIS MUNKÁS

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, közigazgatási területe.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Az utcai szociális munka keretében biztosítja az utcán tartózkodó hajléktalan személy helyzetének, életkörülményeinek figyelemmel kísérését, szükség esetén ellátásának kezdeményezését, illetve az ellátás biztosításához kapcsolódó intézkedés megtételét. Krízis időszakban napi szinten kapcsolatot tart a hajléktalan személyekkel, csoportokkal, és biztosítja számukra az életfenntartáshoz szükséges feltételeket.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú/gimnázium, érettségi,
- B kategóriás jogosítvány,
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- Főiskola - okleveles szociális gazdasági szakember - okleveles egészségügyi szociális munkás - szociális munkás - okleveles szociálpolitikus - szociálpedagógus - szociális menedzser - szociálpedagógus - gyermek- és ifjúságpszichológiai és addiktológiai konzul-

táns - egyéb felsőfokú végzettség,

- Utcai szociális munkában szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. december 31.

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 177/2020, valamint a munkakör megnevezését: utcai szociális munkás.

vagy

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaigy@szocgond.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatokat áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. január 15.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
Érdi Újság - 2020. szeptember 23.
Érdi Honlap - 2020. szeptember 16.

Szociális Gondozó Központ - Érd

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. §
alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ
Támogató Szolgálat

GONDOZÓ / SEGÍTŐ

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:

Pest megye, 2030 Érd, közigazgatási területe.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Személyi segítő szolgáltatás működtetése, dokumentációk vezetése. Részvétel a fogyatékos emberek személyi szükségleteinek támogatásában, gondozásában, esetkezelésében. A fogyatékos személy saját lakóhelyén, lakókörnyezetében történő segítése, életvitelének megkönnyítése elsődlegesen a lakáson kívüli (köz)szolgáltatások elérésének segítségével, valamint önállóságának megőrzése mellett a lakáson belüli speciális segítségnyújtás biztosítása.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú képesítés, szociális gondozó és ápoló, szociális szakgondozó, segítő munkakörben érettségi,
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség.
- Nyilatkozat arra, hogy vállalja a Támogató Szolgálati képzésen való részvételt

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- Hasonló munkakörben - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat,

- B kategóriás jogosítvány,

- A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. október 30.

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 179/2020, valamint a munkakör megnevezését: gondozó / segítő.

vagy

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaigy@szocgond.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatokat áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. november 13.

Szociális Gondozó Központ - Érd
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. §
alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ
Idősekért Ellátó Központ

GONDOZÓ/ÁPOLÓ

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:

Teljes munkaidő A munkavégzés helye:
Pest megye, 2030 Érd, Topoly utca 2.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Az Idősek Bentlakásos Otthonában, váltott műszakban, az ellátottak testi-lelki jólétének biztosítása. Az egészségügyi team tagjaként a szakfeladatok koordinálásával részt vesz a preventív, egészségmegőrzési, egészségfejlesztési folyamatokban. A szakmai irányelveinek megfelelően tevékenykedik.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú képesítés, Általános ápoló és asszisztens, Szociális gondozó/ápoló, bővebben 1/2000.(I.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján,
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- Emelt szintű szakképesítés, Gerontológiai gondozó / Demenciafogadó,

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. december 31.

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127).

Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 176/2020, valamint a munkakör megnevezését: gondozó/ápoló.

vagy

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaigy@szocgond.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatokat áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. január 15.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
Érdi Újság - 2020. szeptember 23.
Érdi Honlap - 2020. szeptember 16.

APRÓHIRDETÉS

ALBÉRLET

KIADÓ ÉRDEN, különálló épületben egy 100 m²-es bútorozott albérlet. Érdeklődni: 06-30-486-88-70-es telefonszámon lehet. (222/2020)

INGATLAN

19 LAKÁSOS TÁRSASHÁZ kompletten eladó Százhalombattán. Vegyen Covid-biztos szállást! Irányár: 319M Ft. Hívjon MOST: 06-70-529-0000 (231/2020)

SZOLGÁLTATÁS

VILLANSZERELÉS kivitelezés, javítás, garanciával hétvégén is hívjon bizalommal. Telefon: 0630-9515-844 (230/2020)

ÁCS, KÖMÜVES, TETŐFEDŐ munkák végzése, nyugdíjasoknak 27% kedvezménnyel, hétvégén is, garanciával. Tel.: 30/318-2173 (49/2020)

VÍZ-FŰTÉSSZERELŐ gyorsszolgálat: csap, szifon, WC-tartály, radiátor, elzáró szerelése. Fürdőszobák teljeskörű felújítása burkolással. Tel: 06 70 642 75 26 (47/2020)

EGYÉB

VÁSÁROLNÉK 50-es, 60-as, 70-es évekből bútorokat, kerámiát, kommunista relikviákat. Tel.: 70/282-5381 (92/2020)

RÉGISÉG

HAGYATÉK, könyvek, porcelánok, régi órák, festmények, ezüstök vásárlása! TEL.: 06-20/525-1211 (194/2020)

80-AS ÉVEKBELI, megkímélt, kinyitható kanapé + 4 szék és asztal 10 ezer forintért elvihető. Tel.: 20/953-9529 (244/2020)

ELADÓ egy 50 és egy 150 literes boroshordó, daráló, prés, gáz-oxigén hegesztőpalack, háztartási palack. Tel.: 20/244-8759 (243/2020)

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

NON-STOP, GARANCIÁVAL, BONTÁS NÉLKÜL, DÍJTALAN KISZÁLLÁS, VÍZVEZETÉK-SZERELÉS, GYORSSZERVIZ Nyugdíjas és nagycsaládos kedvezmény!

T: 0620-5858-838 (53/2020)

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ

Szerelések, javítások
Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343 (97/2020)



PROFI

ÁRNYÉKOLÁSTECHNIKA
www.csibrak-redony.hu

2 év garancia!

Rövid határidő, reális árak, nyugati minőség!
Redőnyök: zárható és vakolható motoros, alumínium és műanyag.

Szűnyogháló:
fix és rolós kivitelben a gyártótól.

Napellenző / motoros is,
Szalagfüggöny, -Reluxa

Érd, Bibic u 38 T:06-20/407-2880,
0620/929-3922 (185/2020)



KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE

Ádám Ferenc bútorasztalos
30/989 3523
adambutor.business.site



Az EKI CREATIVE KFT. új csapattársat keres újonnan telepített fényező-szárfító kabinjába **FESTŐ-FÉNYEZŐ** munkakörbe.

FŐBB FELADATOK: Fa- és asztalosipari termékek felületkezelése (normál és magasfény), plexi és fém alkatrészek felületkezelése, munkadarabok festés előtti előkészítése, magasfényű alkatrészek csiszolása, receptúrák írása, festékek rendelése. **A POZÍCIÓ SIKERES BETÖLTÉSÉHEZ FONTOS:** középfokú, szakirányú végzettség, legalább 1 év szakmai tapasztalat, tanulékony, érdeklődő, motivált személyiség, elkötelezettség – csapatszellem, felelősségteljes hozzáállás. **AMIT KÍNÁLUNK:** fiatal, dinamikus csapat, önálló, változatos, felelősségteljes munkakör, versenyképes jövedelem, hosszú távú, stabil munkalehetőség, dinamikusan fejlődő és folyamatosan bővülő vállalati környezet.

ELŐNY: hasonló profilú cégben eltöltött évek.

A jelentkezéseket az allas@ekicreative.com vagy a **06-20-556-4442** telefonszámra várjuk. Jelentkezési határidő: 2020. október 31.

A KÖZÉP-DUNÁNTÚLI ORSZÁGOS BV. INTÉZET

felvételt hirdet hivatásos és rendvédelmi igazgatási szolgálati jogviszonyú beosztások, illetve munkavállalói munkakör betöltésére:

BELSŐ ELLENŐR

(részletek az intézet honlapján)

SZAKORVOS FŐÁPOLÓ SZAKÁPOLÓ

(OKJ54/OKJ55 ápoló/asszisztensi végzettség)

FELÜGYELŐ

(Alapbér 306.000 Ft-tól 357.000 Ft-ig)

FEGYVERES BIZTONSÁGI ÓR

(Alapbér 240.000 Ft)

Munkavégzés helye: Baracska vagy Martonvásár
Felvételi feltételek: büntetlen előélet, magyar állampolgárság. Érdeklődni az intézet személyzeti osztályán lehet.

Tel.: +36/22/454-023
E-mail: baracska.uk@bv.gov.hu. (229/2020)

MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK, REDŐNY ÉS SZŰNYOGHÁLÓ FORGALMAZÁSA

57% kedvezmény / Redőny- és ablakjavítás

20/9351-817, 20/9317-114

www.mplusz-ablak.hu

2030 Érd, Begónia utca 20. (17/2020)

GARANCIA

RIASZTÓ SZERELÉS

AKÁR VEZETÉK NÉLKÜL IS!
ÉRDEN INGYENES FELMÉRÉS
ÁLLANDÓ AKCIÓK! HÍVJON!
06-70-777-3062

Tolltisztítás

Paplan, párna készítés

Elhasznált ágyneműjeiből a pelyhet, tollat korszerű német technológiával kitisztítva, és új helybiztos anginba töltve gyönyörű paplant, párnát készítünk Önnek, igen kedvező áron!

Sóskút

23/347-658

www.paplanszerviz.hu (103/2020)

PALATETŐK

Bontás nélküli

FELÚJÍTÁSA

Színes, mintás, bitumenes lemezzel, 12 év garancia!
Lapostető szigetelés, ingyenes felmérés, ajánlat

www.facebook.com/paladetok

BODÓ GÁBOR: 06 30/2277 082 www.paladetok.hu (104/2020)

REDŐNY SZŰNYOGHÁLÓ

Napellenző, Szalagfüggöny, Műanyag ablak

MÉRETRE, GARANCIÁVAL

REDŐNY JAVÍTÁS S. O. S.!

Barna Zoltán, Érd, Papagáj u. 12.
T: 06 23 368 016, 06 20 942 9676
www.erdiredony.hu (2/2020)

A Betegápoló Irgalmasrend Szent József otthon felvételt hirdet az alábbi munkakörökben,
KONYHAI KISEGÍTŐ, SZAKÁCS ÉS ÁPOLÓ
Bérezés megegyezés szerint, plusz egyéb iuttatások.
Jelentkezni a hidegh@index.hu e-mailcímen lehet.

Tel: 231365-627

TIMB-ERD KFT.

TÜZIFA

SZÁRAZ
tűzifa egész évben folyamatosan.

Rönkben, ömlesztve, kalodában.
Óriási választék, kedvező árak.

LÁTOGASS EL HOZZÁNK!
Érd, Tolmács u. 13.
Tel.: 06 30 950 9816 (170/2020)

ÉRDI BÉTA KKT.

- ✓ Gyógycipő készítése
- ✓ Számítógépes talpvizsgálat
- ✓ Talpbetétek készítése

Érd, Ribizke utca 8.

Ny.: H, Sze: 8 – 18; P: 8 – 15
Tel.: 06 23 / 372 292
www.erdibeta.hu
facebook.com/erdibeta

LOMTALANÍTÁS

HÁZAK, LAKÁSOK, TELKEK
TELJES LOMTALANÍTÁSA PINCÉTŐL
A PADLÁSIG. HAGYATÉKOKBÓL,
KÖLTÖZTETÉS UTÁN MEGMARADT
LOMOK ELSZÁLLÍTÁSA,
ZÖLDHULLADÉK ELSZÁLLÍTÁS
GYŐKÉRKISZEDÉS,
KISEBB BONTÁSOK
BETONÓZÁS BURKOLÁS
KERÍTÉS, JAVÍTÁS ÉS FESTÉS!

06-20-525-1211 (54/2020)

RAPID BETON

A SZILÁRD KAPCSOLAT

Százhalombatta Csenterics Sándor úti üzemünkbe

KEVERŐGÉPÉSZ-DISZPÉCSER

kollégát keresünk.

Számítógépes program kezelése, karbantartás, napi megrendelések koordinálása. Nehézgépkészelői jogosítvány előny.

Jelentkezés: rapidbeton@gmail.com e-mail-címre küldött önéletrajzzal

FORDULJON HOZZÁNK BIZALOMMAL:
06/30 962 7429

Tűzifa

+36 (70) 222-8212

TÜZIFA AKCIÓ!
Vegyes keménylombos, hasított tűzifa
Hívjon minket!

- fabrikett
- német barnaszénbrikett
- fűrészpör

Nyitvatartás: H-P. 8-16-ig

EUTR szám: AA5834910 **Tárnok Állomás u.2.** (19/2020)

ZEPES GYULA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT

2020. október 3. szombat 16 óra

Csiribiri HALÁSZ JUDIT koncertje

Belépő: 2700 Ft
Jegyek csak online kaphatók



Október 5. HÉTFŐ

8:00 Hét nap
A heti események összefoglalója

8:20 Honvéd 7
A Katonai Filmstúdió magazinműsora

8:30 Műábránd
MŰÁBRÁND 194 KECSKÉS PÉTER ECSTATIC ENSTASIS KIÁLLÍTÁSA A MAGYAR MŰHELY GALÉRIÁBAN

8:45 Érdi Szenior akadémia
Élj egészségesen 1-2. rész

9:45 Kulisszatitkok

10:15 Monda és valóság határán
Érdi helytörténeti ismeretterjesztő sorozat

10:45 Mozgás – fitness percek

11:30 Carface – autós magazin

12:00 Híradó

12:10 Hét nap
A heti események összefoglalója

12:30 Képes hírek

15:00 Híradó

15:10 Hét nap

15:30 Toll, papír, kamera
- irodalmi portréműsor helyi és környékbeli költőkkel, írókkal

15:55 Sztárportré

16:20 Carface – autós magazin

16:45 Érdi Jazz fesztivál 2019
- Az Év Fiatal Jazz-zenészei & JazzFed Quartet

17:45 Érdikum

17:50 Arc/élek –

17:55 Vajtó és a Világ - Debrecen

18:45 Esti Mese
– kicsiknek és kicsit nagyobbaknak

19:00 Híradó

19:10 Mondjuk a magunkét

19:15 Párbeszéd

20:05 Kézilabda

21:15 Film - Gördülő Kung-fu spanyol-hongkongi akció-vígjáték, 1984.
fősz.: Jackie Chan, Lola Forner, Sammo Hung Kam-Bo Korhatar: 16 év

22:55 Híradó

23:05 Mondjuk a magunkét

23:10 Hét nap
A heti események összefoglalója

23:30 Képes hírek

Október 6. KEDD

8:00 Híradó

8:10 Mondjuk a magunkét

8:15 Hét nap

8:35 Érdi Jazz fesztivál 2019 - Barabás Lőrinc Quartet feat. Birta Miki

10:10 Zander Times – Fly zander Times
horgászműsor

10:20 Egy nap a világ – Szlovákia

10:45 Toll, papír, kamera
- irodalmi portréműsor helyi és környékbeli költőkkel, írókkal

11:10 Zöldjárat

11:40 Érdikum -

11:50 Okos percek – Kormány Sándorral

12:00 Híradó

12:10 Mondjuk a magunkét

12:15 Honvéd 7

12:25 Képes hírek

15:00 Híradó

15:10 Mondjuk a magunkét

15:15 Labdarúgás

16:55 Sztárportré

17:20 Érdi Jazz fesztivál 2019
- Az Év Fiatal Jazz-zenészei & JazzFed Quartet

18:20 Kulisszatitkok

18:50 Esti Mese
– kicsiknek és kicsit nagyobbaknak –

19:00 Híradó

19:10 Mondjuk a magunkét

19:15 Párbeszéd

20:05 Film - Balaton retró (2007)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

21:05 Film - Magyar retro 1. rész (2010)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

22:30 Híradó

22:40 Mondjuk a magunkét

22:45 Hét nap

23:05 Képes hírek

Október 7. SZERDA

8:00 Híradó

8:10 Mondjuk a magunkét

8:15 Okos percek – Kormány Sándorral

8:25 Zöldjárat

8:55 Mozgás – fitness percek

9:40 Így (nem) játszunk mi!
- A Körúti Színház magazinműsora 7. rész

10:25 Monda és valóság határán

10:55 Sztárportré

11:20 Carface – autós magazin

11:45 Érdikum -

11:50 Arc/élek –

12:00 Híradó

12:10 Mondjuk a magunkét

12:15 Honvéd 7

12:25 Képes hírek

15:00 Híradó

15:10 Mondjuk a magunkét

15:15 Kézilabda

16:25 Okos percek - Kormány Sándorral

16:35 Kulisszatitkok

17:05 Toll, papír, kamera
- irodalmi portréműsor helyi és környékbeli költőkkel, írókkal

17:30 Zander Times – Fly zander Times

17:40 Műábránd
KECSKÉS PÉTER ECSTATIC ENSTASIS KIÁLLÍTÁSA A MAGYAR MŰHELY GALÉRIÁBAN

17:55 Arc/élek -

18:00 Monda és valóság határán

18:30 Kertészeti percek

18:40 Esti Mese

19:00 Híradó

19:10 Mondjuk a magunkét

19:15 Film - Magyar retró 2.(2013)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

20:10 Film - Magyar retró 3. (2018)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

21:05 Film - Szerelem, vak vagy (1977)
kanadai romantikus vígjáték
fősz.: Dan Aykroyd, Mary Ann McDonald, Jane Mallett: 12 év

22:30 Híradó

22:40 Mondjuk a magunkét

22:45 Képes hírek

Október 8. CSÜTÖRTÖK

8:00 Híradó

8:10 Mondjuk a magunkét

8:15 Honvéd 7

8:25 Labdarúgás

10:05 Műábránd
- KECSKÉS PÉTER ECSTATIC ENSTASIS KIÁLLÍTÁSA A MAGYAR MŰHELY GALÉRIÁBAN

10:20 Zander Times
– horgászműsor – Fly zander Times

10:30 Okos percek - Kormány Sándorral

10:40 Kulisszatitkok

11:10 Monda és valóság határán

11:40 Arc/élek –

11:45 Kertészeti percek

11:55 Érdikum

12:00 Híradó

12:10 Mondjuk a magunkét

12:15 Képes hírek

15:00 Híradó

15:10 Mondjuk a magunkét

15:15 Érdi Jazz fesztivál 2019
- Az Év Fiatal Jazz-zenészei & JazzFed Quartet

16:10 Mozgás - Fitness percek

17:00 Kézilabda

18:10 Kulisszatitkok

18:40 Esti Mese
– kicsiknek és kicsit nagyobbaknak

19:00 Híradó

19:10 Mondjuk a magunkét

19:15 Kempo – sportmagazin

19:30 Párbeszéd

20:20 Sztárportré

20:45 Film - Flaszter népe (2002)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

21:35 Film- Halálra rémülve angol-új-zélandi-ausztrál filmdráma, 1986 fősz.
Jodie Foster, John Lithgow, Michael Murphy 16 éven felülieknek!

23:00 Híradó

23:10 Mondjuk a magunkét

23:15 Képes hírek

Október 9. PÉNTEK

8:00 Híradó

8:10 Mondjuk a magunkét

8:15 Honvéd 7

8:25 Zander Times
– horgászműsor – Fly zander Times

8:35 Ki-beszélt Művészet
KELLE ANTAL LATENS TOLERANCIA ÉRDI GALÉRIA

9:10 Érdi Szenior akadémia
- Élj egészségesen 1-2. rész

10:10 Sztárportré

10:35 Zöldjárat

11:05 Mozgás – fitness percek

12:00 Híradó

12:10 Mondjuk a magunkét

12:15 Képes hírek

15:00 Híradó

15:10 Mondjuk a magunkét

15:15 Kempo - sportmagazin

15:30 Labdarúgás

17:10 Ki-beszélt Művészet
DANIELA JAUREQUI MEXIKÓI KÉPZŐMŰVÉSZ BYART GALÉRIA

17:45 Vajtó és a Világ – Debrecen

18:35 Kertészeti percek

18:45 Esti Mese

19:00 Híradó

19:10 Mondjuk a magunkét

19:15 Párbeszéd

20:05 Filmszerész

20:35 Film - Göncz I. rész (2001)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

21:35 Film - Göncz II. rész (2001)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

22:35 Híradó

22:45 Mondjuk a magunkét

22:50 Képes hírek

Október 10. SZOMBAT

8:00 Híradó

8:10 Mondjuk a magunkét

8:15 Honvéd 7

8:25 Monda és valóság

8:55 Hit és Lélek – vallási műsor
A Római katolikus- és a Református egyház üzenete.

9:55 Zander Times – Fly zander Times
horgászműsor

10:05 Carface – autós magazin

10:30 Kulisszatitkok

11:00 Mozgás - Fitness percek

11:45 Kertészeti percek

11:55 Szobrok

12:00 Híradó

12:10 Mondjuk a magunkét

12:15 Egy nap a világ – Szlovákia

12:40 Filmszerész

13:10 Képes hírek

15:00 Híradó

15:10 Mondjuk a magunkét

15:15 Honvéd 7

15:25 Vajtó és a Világ – Debrecen

16:15 Ki-beszélt Művészet
DANIELA JAUREQUI MEXIKÓI KÉPZŐMŰVÉSZ BYART GALÉRIA

16:50 Hit és Lélek – vallási műsor
Az Evangélikus és a Görögkatolikus egyház üzenete.

17:50 Zander Times
- horgászműsor Fly zander Times

18:00 Zöldjárat

18:30 Okos percek - Kormány Sándorral

18:40 Esti Mese – kicsiknek és kicsit nagyobbaknak –

19:00 Hét nap
- A heti események összefoglalója

19:20 Film - Partik népe (2002)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

20:10 Film Plázák népe (2003)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

21:00 Film - Szerelem, vak vagy (1977)
kanadai romantikus vígjáték
fősz.: Dan Aykroyd, Mary Ann McDonald, Jane Mallett Korhatar: 12 év

22:25 Sztárportré

22:50 Hét nap
- A heti események összefoglalója

23:10 Képes hírek

Október 11. VASÁRNAP

8:00 Hét nap
- A heti események összefoglalója

8:20 Mozgás – fitness percek

9:05 Hit és Lélek ism.
Az Evangélikus és a Görögkatolikus egyház üzenete. Ism.

10:05 Okos percek – Kormány Sándorral

10:15 Kulisszatitkok

11:45 Filmszerész

11:15 Kertészeti percek

11:25 Szobrok

11:35 Egy nap a világ – Szlovákia

12:00 Hét nap,
heti események összefoglalója ism.

12:20 Sztárportré

12:45 Vajtó és a Világ - Debrecen

13:35 Képes hírek

15:00 Hét nap,
heti események összefoglalója ism.

15:20 Kézilabda

16:30 Hit és Lélek ism.
A Római katolikus- és a Református egyház üzenete. Ism.

17:30 Mozgás – fitness percek

18:15 Kulisszatitkok

18:45 Esti Mese
– kicsiknek és kicsit nagyobbaknak –

19:00 Hét nap, heti események összefoglalója ism.

19:20 Film Plázák népe (2003)
dokumentumfilm
Papp Gábor Zsigmond filmje

20:10 Film - A lady és az útonálló (1989)
angol kalandfilmm
fősz.: Hugh Grant, Emma Samms, Oliver Reed, Michael York Korhatar: 12 év

21:40 Zöldjárat

22:10 Zander Times
- horgászműsor Fly zander Times

22:20 Carface – autós magazin

22:40 Hét nap,
heti események összefoglalója ism.

23:00 Képes hírek
A műsorváltozás jogát fenntartjuk.



HÉTFŐ

06.00 Bundáskenyér
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 Zene

10.00 Kívánságműsor

11.00 Heti menü ism.

13.00 Tánczenei kottél

14.00 Zöldövezet
Az Érd FM 101.3 zöldmagazinja

15:00 Heti menü ism.

16:00 Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel

18.00 Zenei óra
Popzene mindenkinek

19.00 Sztárportré– sztárok a mikrofonnál

20.00 Zöldövezet ism.

21:00 Zenei óra
Popzene mindenkinek

22:00 Hangskönyv

KEDD

06.00 Bundáskenyér
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 Zene

10.00 Zeneválogatás

11.00 Sztárportré ism.

12.00 Tánczenei kottél

14.00 Köztünk marad
Az Érd FM 101.3 szolgáltató magazinja

15:00 Zöldövezet ism.

16:00 Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel

18.00 Zene óra
Popzene mindenkinek

19.00 Jazzpresszó Birta Mikivel
Az Érd FM 101.3 dzsesszmagazinja

20.00 Köztünk marad
Az Érd FM 101.3 szolgáltató magazinja

21:00 Zene óra
Popzene mindenkinek

22:00 Hangskönyv

SZERDA

06.00 Bundáskenyér
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 Zene

10.00 Kívánságműsor

14.00 Apád Anyád!
Az Érd FM 101.3 családi magazinja Ölvédi Rékával és Zsuffa Péterrel

15:00 Köztünk marad
Az Érd FM 101.3 szolgáltató magazinja

16:00 Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel

18.00 Apád Anyád!
Az Érd FM 101.3 családi magazinja Ölvédi Rékával és Zsuffa Péterrel

20.00 Rockbarlang Gidófalvi Attilával

CSÜTÖRTÖK

06.00 Bundáskenyér
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 Zene

10.00 Zeneválogatás

11.00 Jazzpresszó ism.

12.00 Tánczenei kottél

14.00 CarFace
Az Érd FM 101.3 autósmagazinja Bódi Csabi Jr.-ral.

16:00 Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel

18.00 Filmszerész

20.00 Carface ism.

21:00 Zenei óra
Popzene mindenkinek

22:00 Hangskönyv

PÉNTEK

06.00 Bundáskenyér
Az Érd FM 101.3 új ÉLŐ reggeli műsora Ba-Nyilas Hajnalkával és Urbán Szabolccsal Benne Zónázó, az Érd FM 101.3 hírműsora – helyi hírekkel

9:30 Zene

14.00 Heti menü

15:00 CarFace ism.

16:00 Mondjon valamit, el-hisszük! Zsuffa Péterrel

18.00 Zene óra
Popzene mindenkinek

19.00 Aréna
Az Érd FM 101.3 sportmagazinja Pecsuvácz Péterrel

21:00 Zenei óra
Popzene mindenkinek

22:00 Hangskönyv

SZOMBAT

6:00 Magyar zene

8.00 Aréna
Az Érd FM 101.3 sportmagazinja Pecsuvácz Péterrel

10:00 Hétvége
Nagy Emesével

12.00 Apád anyád!

13.00 Koppány és a haverok

14.00 Érd FM TOP 20
Az Érd FM slágerlistája

16.00 Párbeszéd

18.00 Heti Menü ism.

20.00 Koppány és a haverok ism.

21:00 Zenei óra
Popzene mindenkinek

22:00 Hangskönyv

VASÁRNAP

6:00 Magyar zene

8.00 Párbeszéd

10:00 Hétvége
Nagy Emesével

12.00 CarFace ism.

14.00 Zöld övezet

16.00 Érd FM TOP 20
Az Érd FM slágerlistája

17.00 Sztárportré

18.00 Köztünk marad

19:00 Filmszerész

20.00 Starsky

21:00 Zenei óra
Popzene mindenkinek

22:00 Hangskönyv

SUDOKU

SZERKESZTETTE: KURUSA JÓZSEF

		7	2		5	4	6	1
4		1	6	7	3	5		
	5	6	4		1	3	7	2
5	8	3				9	1	
2	7	9		1				8
	1		9		8		2	
				2		1		
1							4	
7			1					

ÍRJON AZ ÁBRÁK ÜRES NÉGYZETEIBE 1 ÉS 9 KÖZÖTTI SZÁMOKAT ÚGY, HOGY A SOROKBAN, AZ OSZLOPOKBAN ÉS A 3X3-AS KIS NÉGYZETEKBE MINDEN SZÁM CSAK EGYSZER SZEREPELHET!



PARKVÁROSI KÖZÖSSÉGI HÁZ

2030 Érd, Gépész utca 14.
06(23) 746-118
kozosseghaz@szepesmk.hu
<https://www.facebook.com/parkvaroskozhas/>

PROGRAMOK:

Molnár Regina ’El Camino – végtelen utakon’ akvarell kiállítása
Megnyitó: 2020.szeptember 5. szombat 16:00. Megtekint-hető szeptember 30-ig

RENDSZERES PROGRAMOK:

Meridián torna
– kedd 8.00, péntek 14.00

Bukfenc torna
– kedd 9.00

Zumba Zsolttal
– kedd, csütörtök 18.30

Senior torna – szerda, péntek 8.00

Kerekítő – páros hét szerda

10.00, 10.45
Így tedd rá!
– szerda 16.00

Ringató – csütörtök 9.00, 9.45

ELŐZETES

2020. OKTÓBER 10., SZOMBAT, 16:00, Mikola Péter - Zenész Játszótárs

Mikola Péter előadásainak főszereplői a gyerekek. Dalainak egy része eljátszható, mások a gyermeki élet történeteit énekelik és énekeltetik meg tréfás fordulatokkal vagy éppen a család együttlétéről szólnak.

Jegyár: 800 Ft.-

Jegyek kizárólag az előadás napján a helyszínen vásárolhatók.



Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázati felhívása
Érd megyei Jogú Város közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására

Érd Megyei Jogú Város Polgármesterének 86/2020.(VI.17.) számú határozata alapján – Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata – 2021. január 1. napjától 2022. december 31. napjáig terjedő határozott időtartamra - Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítási közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására pályázatot ír ki.

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK:

1. A kiíró neve, címe, telefon- és telefax száma:
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata
2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Tel: 06 23/522-300/307 mellék, fax: 06 23 522-343
Kapcsolattartó: Berta Norbert ügyintéző

2. Az eljárás tárgya:
Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítási közszolgáltatás ellátása közszolgáltatási szerződés keretében, ezen kívül a szükséges menetrenddel kapcsolatos információk, jegyek, és bérletek árusításának biztosítása. A személyszállítást meghatározott menetrend szerint kell végezni.
A részletes követelményrendszer, az alkalmassági feltételeket, valamint a pályázat benyújtásához szükséges információkat a pályázati kiírás tartalmazza.

3. A pályázaton való részvételt feltételei:
A pályázat nyílt. A pályázaton pályázóként részt vehetnek azon belöldi vagy külföldi székhelyű gazdálkodó szervezetek, egyéni vállalkozók, vagy ezeknek konzorciumai, melyek megfelelnek a pályázati kiírásban foglalt feltételeknek. Az Európai Gazdasági Térségen kívüli székhellyel rendelkező szolgáltató csak abban az esetben vehet részt, ha országában is biztosított a menetrend szerinti autóbusz közlekedésben a nemzeti elbánás a külföldiek számára. Közszolgáltatási szerződés csak a nemzeti vagyronról szóló 2011. évi CXCVI. törvény szerint átlátható szervezetnek minősülő közlekedési szolgáltatóval köthető.

4. A pályázati kiírás beszerzési lehetőségeinek feltételei:
A pályázati kiírás beszerzésének határideje a benyújtási határidő napja.
A pályázati kiírás ára: 100.000,- Ft+Áfa. A kiírás ellenértékét átutalással vagy csekken teljesítheti Érd Megyei jogú Város Önkormányzata költségvetési bankszámlájára. A befizetés igazolásának ellenében vehető át a pályázati kiírás dokumentációja. Helye: Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 2030 Érd, Alsó u. 1, fszt. 1. A pályázati kiírás megvétele az előfeltétele a pályázaton való részvételnek. A megvásárolt pályázati kiírás másra át nem ruházható.

5. A pályázat benyújtásának határideje:
2020. október 16. napja, 10.00 óra.

6. Az elbírálás módja és szempontjai:
A pályázat eredményének értékelése a 2020. októberi közgyűlésen történik.
A pályázati kiírásban meghatározott alkalmassági követelmények és bírálati szempontok alapján az összességében legelőnyösebb ajánlatot benyújtó pályázóval köthető meg a közszolgáltatási szerződés.

7. Az eredményhirdetés és szerződéskötés legkésőbbi időpontja:
Eredményhirdetés: 2020. október havi közgyűlésen
Szerződéskötés legkésőbbi időpontja: 2020. november

8. A szolgáltatás megkezdésének határnapja: 2021. január 1.

9. A szerződés időtartama:
2021.. január 1. napjától 2022. december 31. napjáig.

10. A pályázat benyújtásával kapcsolatos információ kérhető:

- Telefonon: **06 23/522/307** melléken,
- Személyesen. a Városfejlesztési és Városüzemeltetési Irodánál, ügyfélfogadási időben
- Hétfő: 13.00 - 18.30, szerda: 8.00 – 16.30 óráig.

Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET
Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény

EMÉSZTŐSZERVI ENDOSZKÓPOS ÉS SEBÉSZETI SZAKASSZISZTENS
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:
Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Gastroenterológiai és sebészeti szakrendelésen az új és a visszatérő betegek koordinálása a vizsgálatok során.
A szövettani és egyéb leletek naprakész vezetése.
A betegutak követése.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú képesítés, emésztőszervi endoszkópos szakasszisztens,
- Gasztroenterológiai laboratóriumban szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat,
- Felhasználói szintű MS Windows NT/2000/XP,
- Büntetlen előélet
- Erkölcsei bizonyítvány, iskolai végzettséget igazoló okirat,

érvényes működési engedély

Elvárt kompetenciák:

- Jó szintű betegközpontú gondolkodásmód, empátia, szervező készség,

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló iratok, erkölcsi bizonyítvány

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. szeptember 28.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt
Fodor Károlyné intézetvezető főnövér nyújt,
a 06-20-324-5657-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény címére történő megküldésével (2030 Érd, Felső utca 39-41.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 3509/KSZK, valamint a munkakör megnevezését.
Emésztőszervi endoszkópos és sebészeti szakasszisztens.
Elektronikus úton Fodor Károlyné intézetvezető főnövér részére a titkarsag@erdirendelo.hu E-mail címen keresztül
Személyesen: Fodor Károlyné intézetvezető főnövér, Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41. .

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. október 5.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
erdmmost.hu - 2020. szeptember 7.
Érdi Újság - 2020. szeptember 7.

Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET
Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény

TÜDŐGYÓGYÁSZATI SZAKASSZISZTENS
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:
Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Az ellátási területhez tartozó betegek szűrése és gondozása.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Középfokú képesítés, tüdőgyógyászati szakasszisztens vagy,
- Járóbeteg ellátásban (tüdőgyógyászati területen) szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat,
- Felhasználói szintű MS

Windows NT/2000/XP,

- Büntetlen előélet
- Szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló iratok, érvényes működési engedély, erkölcsi bizonyítvány

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. szeptember 28.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt
Fodor Károlyné intézetvezető főnövér nyújt,
a 06-20-324-5657-os telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény címére történő megküldésével (2030 Érd, Felső utca 39-41.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 3510/KSZK , valamint a munkakör megnevezését.
Tüdőgyógyászati szakasszisztens.
Elektronikus úton Fodor Károlyné intézetvezető főnövér részére a titkarsag@erdirendelo.hu E-mail címen keresztül
Személyesen: Fodor Károlyné intézetvezető főnövér, Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41.

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. október 5.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
erdmmost.hu - 2020. szeptember 7.
Érdi Újság - 2020. szeptember 7.

Érdi Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimnázium

PÁLYÁZATOT HIRDET

KARBANTARTÓ
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:
Pest megye, 2030 Érd, Gárdonyi Géza utca 1/b.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Az intézmény épületén belüli kisebb karbantartói, valamint kerti munkák.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- középfokú szakmai képesítés
- büntetlen előélet, cselekvőképesség
- A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
 - hasonló munkakörben végzett tevékenység
 - A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. október 16.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Pintérné Bernyő Piroska igazgató asszony nyújt, a 06/23/365-140-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
elektronikus úton Pintérné Bernyő Piroska igazgató asszony részére a pinterne.piroska@gardonyi-erd.hu e-mail címen keresztül
A pályázat elbírálásának határideje: 2020. október 19.

PÁLYÁZAT

az Érdi Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimnázium

ANGOL, FÖLDRAJZ, FIZIKA
vagy

MATEMATIKA SZAKOS TANÁRI

munkakör betöltésére.

A munkavégzés helye:
2030 Érd, Gárdonyi Géza utca 1/b.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

- Felső, vagy gimnáziumi tagozaton végzettségnek megfelelő tantárgy oktatása.

Illetmény és juttatások:

- Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.
- Pályázati feltételek:
- szakirányú végzettség
- büntetlen előélet
- A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
- szakmai önéletrajz, motivációs levél, erkölcsi bizonyítvány,
- végzettséget igazoló okiratok másolata

A munkakör betölthetőségének időpontja:
pályázat elbírálását követően azonnal

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. október 7.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt
Pintérné Bernyő Piroska nyújt, a 06/23/365-140 -os telefonszámon, vagy a pinterne.piroska@gardonyi-erd.hu e-mail címen.

A pályázatok benyújtásának módja:
Elektronikus úton Pintérné Bernyő Piroska részére a pinterne.piroska@gardonyi-erd.hu e-mail címen keresztül

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. október 8.

Szociális Gondozó Központ - Érd

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat

CSALÁDSEGÍTŐ
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:
Pest megye, Érd és Diósd, közigazgatási területe .
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A szociális és mentálhigiénés problémákkal küzdő egyének, családok és közösségi csoportok segítése a társadalmi integráció érdekében.
A szociális biztonság megteremtéséhez kapcsolódó ellátásokról és szolgáltatásokról, valamint azok igénybevételeének formáiról megfelelő tájékoztatás biztosítása.
Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Főiskola, felsőfokú szociális alapvégzettség, közösségi szociális munkás vagy felsőfokú egészségügyi végzettség mentálhigiénés végzettséggel, viselkedéselemző, pszichológus, bővebben a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet 2. sz. melléklete alapján,
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- Hasonló munkakörben - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat,

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. december 31.
A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127 .). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 174/2020, valamint a munkakör megnevezését: Családsegítő.

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaugy@szocgond.hu E-mail címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatokat áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. január 15.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
Érdi Újság - 2020. szeptember 23.
Érdi Honlap - 2020. szeptember 16.

NE ENGEDJÜNK A MOCSONAK!

Bejelentés: 0-24

macsotay.polgarorseg@gmail.com

06/30-2000-890



A polgármester fogadóórája

■ DR. CSŐZIK LÁSZLÓ

Minden hónap első keddjén
a Polgármesteri Hivatalban 15–17 óráig.
Előzetes bejelentkezés a **06-23-522-313**-as telefonszámon.



Az országgyűlési képviselő fogadóórája

■ DR. ARADSZKI ANDRÁS (FIDESZ–KDNP)

Tel: **06-30-396-5673**
Levélcím: Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap első csütörtökén
17 és 19 óra között a Polgárok Házában.

Az alpolgármesterek fogadóórája

■ SZÜCS GÁBOR

Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés
a **06-23-522-313**-as
telefonszámon.



■ TETLÁK ÖRS

Minden hétfőn 16–18 óráig.
Előzetes bejelentkezés
a **06-23-522-313**-as
telefonszámon.



A képviselők fogadóórája

■ **1. vk. ANTUNOVITS ANTAL**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-259-2555**
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **2. vk. SIMÓ KÁROLY**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-564-4276**
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **3. vk. LENGYEL PÉTER**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-479-3845**
E-mail: lengyel.peter@erd.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén
17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen
történő egyeztetés szerint.



■ **4. vk. BALLA IMRE**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-479-3865**
E-mail: balla.imre@erd.hu
Minden szerdán 18–20 óra között, telefonon
vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.



■ **5. vk. GREGUS LÁSZLÓ**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-479-3839**
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu
Minden hétfő 15–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



■ **6. vk. SZÜCS GÁBOR**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-36-21-359**
E-mail: szucs.gabor@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



■ **7. vk. TETLÁK ÖRS**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-23-522-313**
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



■ **8. vk. ANDRASEK MÓNICA**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-477-5118**
E-mail: andrasek.monika@erd.hu
Hétfőtől péntekig telefonon vagy e-mailen
egyeztetett időpontban és helyszínen



■ **9. vk. DR. ASZTALOS ÉVA**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-70-312-7184**
E-mail: drasztaloseva@gmail.com
Minden hónap első
és harmadik szerdáján 17–19 óráig.



■ **10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-30-986-8808**
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com
Telefonos, e-mailés egyeztetés
szerint mindennap.



■ **11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN**
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-30-971-8151**
E-mail: csepanistan@gmail.com
Telefonos egyeztetés alapján.



■ **12. vk. GÁL ALEX** (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: **06-30-251-1650**
E-mail: gl.alex.m@gmail.com
Előzetes egyeztetés alapján
hétfőtől péntekig.



■ **DR. BÁCS ISTVÁN**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-30-579-4602**
E-mail: bacs.istvan@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **DEMJÉN ATTILA**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-569-9243**
E-mail: attila.demjen@gmail.com
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **FÜLÖP SÁNDORNÉ**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-20-513-7218**
E-mail: fulop.sandorne@erdifidesz.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **T. MÉSZÁROS ANDRÁS**
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: **06-30-579-4494**
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ **TEKAUER NORBERT** (V.É.D.)
Tel: **06-20-914-4037**
E-mail: tekauer.norbert@gmail.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.



A diákpolgármester fogadóórája

■ **HÜSE NIKOLETT,**
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

■ POLGÁRMESTERI HIVATAL

2030 Érd, Alsó u. 1–3.
Központi telefon: **06-23-522-300**
Ügyfélszolgálat: **06-23-522-301**
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás: hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00 és 13.00–16.30
www.erd.hu

■ ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: **06-23-504-100**
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

■ KORMÁNYABLAK

2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: **06-23-521-751** E-mail:
ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd-szerda-csütörtök 7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
www.erdvizmuvek.hu

■ ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE HULLADÉKKEZELÉSI NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat: Érd, Diósi út 29.
Telefon: **06-23-522-600**
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

■ ÉRDI KÖZTERÜLET-FENNTARTÓ INTÉZMÉNY

2030 Érd, Fehérvári u. 69.
Telefon: **06-23-365-610**
E-mail: titkarsag@ekfi.hu
www.ekfi.hu

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE CSATORNASZOLGÁLTATÓ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: **06-23-521-591**
E-mail: ugyfelszolgalat@
erdicsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
kedd, szerda, csütörtök 7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
Hibabejelentés: **06-23-365-921**
és **06-23-500-000**
www.erdicsatornamuvek.hu

■ GYEPMESTER

Telefon: **06-30-900-1837**

HATÓSÁGOK

■ ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Felső utca 43;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: **+36-23-232-238**
E-mail cím: birosag@erd.birosag.hu;
Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyfélfogadási
rendje: minden hónap első hétfőjén
9:00-11:00 óra között
előzetes telefonos bejelentkezés
alapján. Az ügyfélközpont ügyfélfo-
gadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és
13:00-15:30 óra között; kedd-péntek:
9:00-11:00 óra között.
Ügyfélszolgálat: minden hétfőn
9:00-15:00 óra között, bejelentkezés
alapján. Pénztári órák:
hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

■ ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG

2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: **06-23-427-410,**
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDeltség

2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: **06-23-524-570**
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

■ ÉRDI POLGÁRŐRSÉG

Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: **06-30-2000-890**

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEK

■ SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT

2030 Érd, Emma u. 7.
Telefon: **06-23-520-362**
E-mail: kozpont@szocgond.hu
www.szocgond.hu

■ CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT

2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: **06-23-366-104**
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

■ CSALÁD-ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT

2030 Érd, Vörösmarty M. u. 31.
Telefon: **06-23-366-105**
e-mail: szolgaltat@szocgond.hu
www.szocgond.hu

■ HABILITÁCIÓS KÖZPONT

2030 Érd, Hivatalnok u. 42.
Telefon: **06-23-365-192**
E-mail: habilibi@szocgond.hu
www.szocgond.hu

■ IDŐSEKET ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: **06-23-375-185**
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

Szociális Gondozó Központ - Érd

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

PÁLYÁZATOT HIRDET

Szociális Gondozó Központ
Család- és Gyermekejélési Központ

ESETMENEDZSER/SZOCIÁLIS DIAGNÓZIST KÉSZÍTŐ ESETMENEDZSER

munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:
Teljes munkaidő

A munkavégzés helye:
Pest megye, Érd és Törökbálint, közigazgatási területe.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
A gyermek érdekeit védő speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki egészségének, családban történő nevelkedésének elősegítését.

Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

- Főiskola, felsőfokú szociális szak-képzettség, okleveles pszichológus, pszichopedagógus, mentálhigiénés szakképzettség, gyermekvédelmi pszicho- patrónus, viselkedéselemző, szociológus, családterápiás konzultáns, családterapeuta, kognitív- és viselkedésterápiás konzultáns, család- és gyermekvédelem szakos pedagógus vagy gyermek- és ifjúságvédelmi tanácsadó oklevéllel rendelkező: nevelőtanár, pedagógus, pedagógiai előadó, okleveles emberi erőforrás tanácsadó, gyógypedagógus, védőnő, teológus, hittanár, hittantanár, okleveles pasztorális tanácsadó/ okleveles pasztorális tanácsadó és szervezetfejlesztő szakember,
- Hasonló munkakörben - Legalább

1-3 év szakmai tapasztalat,

- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

- Egyetem,
- Hasonló munkakörben - Legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárás-sal összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. december 31.

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ - Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127 .). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 178/2020, valamint a munkakör megnevezését: eszménedzser/szociális diagnózist készítő eszménedzser.

vagy

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaegy@szocgond.hu E-mail-címen keresztül

A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatok áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. január 15.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:

Érdi Újság - 2020. szeptember 23.

Érdi Honlap - 2020. szeptember 16.

KÖZÉRDEKŰ TÁJÉKOZTATÓ

KRÍZISKÖZPONT ELÉRHETŐSÉGEI

Ha lakókörnyezetében olyan emberről van tudomása, aki nehéz körülmények közé került vagy az utcán lát segítségre szoruló embert, az alábbi számokon kérhet segítséget.

A hét minden napján, 0-24-ig hívható telefonszámok:

Szociális Gondozó Központ	20/576-9021
Utcai szociális munkás:	20/231-8561
Gyermekejélési Szolgálat:	20/336-8773
Hajléktalanszálló:	30/200-0890
Polgárőrség:	70/933-8306
Érdi Vöröskereszt:	104; 112
Mentő, Rendőrség:	
Orvosi ügyelet	
Gyermekejélési ügyelet:	23/365-770
Felnőttorvosi ügyelet:	23/365-274

Austrotherm Eps 80 rendszer

3.250 Ft/m²

Grafit Reflex Eps 80 rendszer

3.999 Ft/m²

EPS-80 | 10cm

1550 Ft/m²

„Hőszigetelőrendszer verhetetlen áron?”

AZ IS VAN!

→ ujhazbudapest.hu

1214 BP. II. Rákóczi Ferenc út 372/B | +36-1-300-2500

2049 Diósd Balatoni út 10. | +36-23-888-788

*Az árak 100 m², vagy a feletti megrendelés esetén érvényesek.

A RÁNTOTT ÉTELEK SPECIALISTÁJA

NYITVA TARTÁS / RENDELÉS FELVÉTEL: H-V: 11:00-21:00-IG

KISZÁLLÍTÁS: ÉRD TERÜLETÉN INGYENES.

TÁRNOK, DIÓSD, TÖRÖKBÁLINT, SÓSKÚT, BUDATÉNY, SZÁZHALOMBATTA, XXII. KERÜLET: 490 FT.

+36 30 987 3434 (ELŐRENDELÉSEKET KÉRJÜNK TELEFONON ANNYI ADTÁK LE)

MORZAEXPRESSZ

INFO@MORZAEXPRESSZ.HU

MORZAEXPRESSZ.HU

Terjed a lap

Ön, kedves Olvasó, aki most kezében tartja az Érdi Újságot, szerencsésnek mondhatja magát. Hétről hétre több tucat levelet kapunk ugyanis olyanoktól, akik nem jutottak hozzá lapunkhoz. Ennek oka elsősorban a terjesztői hálózat hiányossága. Mi, itt az Érdi Újságnál igyekszünk minden tőlünk telhetőt megtenni, hogy Önhöz és mindenki máshoz eljussunk, de a tapasztalat azt mutatja, hogy mindig lesznek a térképen „fehér foltok”, olyan településrészek, ahová nem ér oda időben, vagy egyáltalán a lap. Hogy

ez minél ritkábban fordulhasson el, arra kérünk mindenkit, írja meg, ha és amilyen címen nem kapta meg lapunk soron következő számát. Észrevételeiket a szerkesztoseg@erdmediacentrum.hu e-mail címen vagy a szerkesztőség telefonszámán, a +36 23 330156-on várjuk. Emellett úgynevezett állandó terjesztési pontokat jelöltünk ki, ahol minden szerdán biztosan megtalálják az Érdi Újságot. Az itt olvasható lista folyamatosan bővül, úgyhogy reméljük, előbb-utóbb minden érdi az olvasónk lesz. (Egyébként két lapszám között a **www.erdmost.hu** oldalról, az Érd FM 101.3 rádióból és az Érd TV adásaiból tájékozódhatnak a város és a térség legfontosabb híreiről!)

Érdi Újság-pontok

Polgármesteri Hivatal,
Alsó u. 1.
Polgárok Háza,
Alsó u. 3.
Művelődési Központ,
Alsó u. 9.
Érdi Városi Televízió,
Budai u. 16-18.
Érdi uszoda,
Velencei út 39-41.
Tanuszoda,
Gárdonyi Géza u. 1.
Parkvárosi Községi Ház,
Gépezs u. 14.

Coop Minaret Csemege,
Fő utca 74.
Napfény Otthon,
Árpád. u. 26.
Napfény Otthon2,
Kende utca 4-8.
Bagoly csemege,
Bagoly u. 62.
Kabati Bt. ABC,
Balatoni út 18.
Vitapéktség,
Balatoni út 88.
Rózsakert 97 ABC,
Borszéki utca 22.

AlphaZoo, Diódsi út 42.
Coop ABC, Lőcsei u. 4-8.
Lottózó-dohánybolt,
Fehérvári út 42.
Di-Fer Suzuki
autókereskedés,
Göncölszekér u. 1.
Pataki Cukrászda,
Balatoni út 61.
INTERSPAR, Iparos utca 5.
Érdi Újság szerkesztősége,
Mária utca 1.
Gyömbér Patika,
Gyömbér utca 1.